



## पुर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

### विनियोजन ऐन

पुर्वखोला गाउँपालिका, पाल्पा को आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८०/०३/२५

**प्रस्तावना :** पुर्वखोला गाउँपालिका, पाल्पा २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम पुर्वखोला गाउँपालिका, पाल्पाको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

**१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम “पुर्वखोला गाउँपालिका, पाल्पाको विनियोजन ऐन,” रहेको छ ।  
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

**२. आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ४७,७८,५३,३८५.०० (अक्षेरूपी रूपैयाँ सत्वालिस करोड अठहत्तर लाख त्रिपन्न हजार तिन सय पचासी मात्र । ) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

**३. विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त पुर्वखोला गाउँपालिका, पाल्पाको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसैकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम सँग भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र बित्तीय व्यवस्था अ न्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ बिनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक सोतबाट अर्को सोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसैकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढीशीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८५५०५०३३००**

अनुसूची १

आय व्यक्तो बिबरण

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	४४,०५,३३	४९,३६,७८	४५,७३,५३
राजस्व	७,७४,११	१०,०८,५३	१०,३३,६३
आन्तरिक श्रोत	४४,९१	९७,५०	९,६०,००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ति कर		०	४,५०
११३२१ वहाल कर		०	२,००
११६९१ अन्य कर	४४,९१		
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान		१७,५०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर		०	२०,००
१४६११ व्यवसाय कर		०	२,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	७,२९,२०	९,११,०३	८,७३,६३
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	४,८५,८३	८,४०,८८	८,२३,९५
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	१,८२,४२		
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	५८,०५	७०,१५	४४,६८
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय	२,८८	०	५,००
अन्य आय		८०,००	९,३१,५०
१४५२९ अन्य राजस्व		८०,००	९,३१,५०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३६,३१,२२	३९,२८,२५	३५,३१,९०
संघीय सरकार	३२,९२,६६	३५,८४,०४	३३,०८,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९,२६,००	९,९५,००	८,७८,००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	२२,१५,६६	२२,१२,०४	२१,३०,००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	१,३४,००	१,७७,००	९०,००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत	१७,००	७०,००	९,६०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१,३०,००	५०,००
प्रदेश सरकार	३,३८,५६	३,४४,२१	२,२१,९०
१३३११ समानिकरण अनुदान	४३,१२	५२,७१	६०,४०
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	८५,४४	८०,००	६१,५०
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	६०,००	६८,००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		१,४३,५०	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००	०	१,००,००
स्थानीय तह		०	१०,००
१३३११ समानिकरण अनुदान		०	१०,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान	रु. हजारमा
व्यय	३९,९२,५५	५२,९१,७८	४७,७८,५२	
चालु	३१,४४,१०	३५,११,८९	३४,४७,४७	
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	११,३१,११	१,११,००	३,७४,२०	
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	५९,४८	६५,००	७०,००	
२११२१ पोशाक	४,४०	१२,००	११,८२	
२११३२ महंगी भत्ता	०	४,००	४,००	
२११३३ फिल्ड भत्ता	३,९८	५,००	५,००	
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	६,८३	९,००	८,००	
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,८०	५,००	३,४५	
२११३९ अन्य भत्ता	१,७१	३,५०	३,००	
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१४,९९	२१,००	२१,००	
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०	०	३,००	
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	६,००	१०,००	५,००	
२१२२३ पदाधिकारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०	४,००	४,००	
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,६७	५,५०	३,००	
२२११२ संचार महसुल	६,०५	६,५०	७,००	
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१३,००	१६,००	१५,६०	
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	९,२१	१५,००	१५,००	
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	१,२०	२,००	२,००	
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,९२	५,००	५,००	
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०	५,००	५,००	
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	०	०	५,००	
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	३२,७५	२४,६०	२६,८८	
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	०	०	४०	
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	३,३५	०	७,००	
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	६५	२,००	१,००	
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२५,००	४९,२०	२७,२०	
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	४,१२	३,००	१५,००	
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	२९,७१	२१,३०	२५,००	
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	४०	१,००	२,००	
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,१९,१७	१,६४,००	१,८०,००	
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	०	०	३,००	
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	८१,४१	०	२,००	



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०८०/८१	रु. हजारमा		
शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	०	४,००	२,००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्टी सम्बन्धी खर्च	३,६८	४४,३०	१,५५,००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	९८	१९,५०	२५,००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६,०१,९४	३,२५,७२	१,३०,५०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	२,६५,०२	९३,०५	२,७४,५०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	६,३०	७,००	४,५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	१३,४१	२२,००	१४,००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०	५,००	५,००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	५	२,००	१,००
२२७११ विविध खर्च	२५,७७	४७,८०	१,६१,३४
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	६,१३	८,००	८,००
२५२२१ वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	०	२,००	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	६,३५,०४	१०,६६	१६,४२,८२
२५३१२ स्वास्थ संस्थाहरूलाई सहायता	०	०	८०,६२
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	०	०	११,००
२६३१२ स्थानीय तहलाइ सःशर्त चालु अनुदान	०	०	२०,२२
२६३२२ स्थानीय तहलाइ सःशर्त पूँजीगत अनुदान	०	८२,३१	०
२६३२२ सशर्त अनुदान (चालु)	०	२०,९०,३५	०
२६४११ सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	०	१,३५,७५	०
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	०	३,००	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०	०	५,६०
२७२११ छात्रवृत्ति	०	०	३,००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	०	१६,००	८,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	८,२४	५,००	१६,००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०	०	१,००
२८१४२ घरभाडा	५,४९	७,००	७,००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	९,९०	११,८५	८,००
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	०	४,००
पूँजीगत	८,४८,४५	१७,७९,८९	१३,३१,०६
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१,५७,५३	०	१,५०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	९२,०७	४,५६,३५	१,०२,२५
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०	०	१,००
३११२१ सवारी साधन	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	०	२५,६०	३६,३७



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,९७	१५,५०	१५,६०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	०	५,००	३३,२४
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०	५,००	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०	२०,००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	३,३८,८०	८,७९,८९	६,३६,४५
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	४२,४८	१३,००	२९,२०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	०	०	२६,५०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	२९,९७	२९,७५	४९,२०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	५५,६९	५७,७५	४७,८५
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	०	०	४,४०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०	३,५०	८,००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,२८,११	२,३७,५०	३,१५,५०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९५	१६,०५	०
३१२२१ मौज्दात सामानहरू	०	१०,००	०
३१३११ बहुमूल्य सामानहरू	०	०	५,००
३१४११ जगाप्राप्ति खर्च	८५	५,००	१५,००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	०	४,००
बजेट बचत (+)/न्यून	४,१२,७७	(३,५५,००)	(२,०५,००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		३,५५,००	२,०५,००



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची २

**राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	४४,१०,१४	५२,९१,७८	४७,७८,५३
राजस्व	७,७४,११	१३,६३,५३	१२,३८,६३
आन्तरिक श्रोत	४४,९१	४,५२,५०	३,६५,००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ति कर		०	४,५०
११३२१ वहाल कर		०	२,००
११६९१ अन्य कर	४४,९१		
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान		१७,५०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर		०	२०,००
१४६११ व्यवसाय कर		०	२,००
३२१२१ नगद		१०,००	०
३२१२२ बैंक मौज्दात		३,४५,००	२,०५,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	७,२९,२०	९,११,०३	८,७३,६३
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	४,८५,८३	८,४०,८८	८,२३,९५
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	९,८२,४२		
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	५८,०५	७०,१५	४४,६८
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय	२,८८	०	५,००
अन्य आय		८०,००	१,३१,५०
१४५२९ अन्य राजस्व		८०,००	१,३१,५०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३६,३१,२२	३९,२८,२५	३५,३९,९०
संघीय सरकार	३२,९२,६६	३५,८४,०४	३३,०८,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९,२६,००	९,९५,००	८,७८,००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	२२,१५,६६	२२,१२,०४	२१,३०,००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	१,३४,००	१,७७,००	९०,००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत	१७,००	७०,००	१,६०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१,३०,००	५०,००
प्रदेश सरकार	३,३८,५६	३,४४,२१	२,२१,९०
१३३११ समानिकरण अनुदान	४३,१२	५२,७१	६०,४०
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	८५,४४	८०,००	६१,५०
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	६०,००	६८,००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		९,४३,५०	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००	०	१,००,००
स्थानीय तह		०	१०,००
१३३११ समानिकरण अनुदान		०	१०,००
बैदेशिक			



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा  
कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
जनसहभागिता			



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा  
कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान	स्रोत				
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	जनसहभागिता
व्यय	३९,९२,५५,६७२.७८	५२,९९,७८,०००.००	४७,७८,५२,३८५.००	१२,३८,६३,३८५.००	३३,०८,००,०००.००	२,२१,९०,०००.००	१०,००,०००.००	०.००
चालु	३१,४४,१०,५२७.७८	३५,११,८९,०००.००	३४,४७,४७,३८५.००	११,१४,६३,३८५.००	२२,९८,४४,०००.००	३४,४०,०००.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	३१,४४,१०,५२७.७८	३५,११,८९,०००.००	३४,४७,४७,३८५.००	११,१४,६३,३८५.००	२२,९८,४४,०००.००	३४,४०,०००.००	०.००	०.००
पूँजीगत	८,४८,४५,१४५.००	१७,७९,८९,०००.००	१३,३१,०६,०००.००	१,२४,००,०००.००	१०,०९,५६,०००.००	१,८७,५०,०००.००	१०,००,०००.००	०.००
३०००० सम्पत्ति तथा दायित्व	८,४८,४५,१४५.००	१७,७९,८९,०००.००	१३,३१,०६,०००.००	१,२४,००,०००.००	१०,०९,५६,०००.००	१,८७,५०,०००.००	१०,००,०००.००	०.००



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ५

**क्षेत्रगत व्यय अनुमान**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
१	२	आर्थिक विकास	२,४७,१०	२१,००	१,८७,६०	३८,५०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	९१,८६	१७,००	६९,३६	५,५०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	१६,६०	०	१६,६०	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	३९,२४	०	२९,२४	१०,००	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	३,५०	०	५०	३,००	०	०	०	०
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	५५,७०	०	३५,७०	२०,००	०	०	०	०
६	२०७	बन	४,४०	४,००	४०	०	०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्छी विकास	२४,४०	०	२४,४०	०	०	०	०	०
८	२०९	भूमि व्यवस्था	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०
९	२११	आपूर्ति	३,४०	०	३,४०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	३०,२९,०९	५,२५,९०	२४,६४,२९	३८,९०	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,५२,३५	१,३७,००	१५,३५	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	५२,७०	१७,४०	३१,४०	३,९०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	६१,८५	२४,००	३७,८५	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	४,७०	४,००	७०	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२०,४६,४०	२,१७,५०	१७,४८,९०	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	६,६७,०९	३१,५०	६,००,५९	३५,००	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४४,००	१४,५०	२९,५०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	७,०२,५०	२३,००	५,२५,००	१,४४,५०	१०,००	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	५,४२,९५	१३,००	४,०४,४५	१,१५,५०	१०,००	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	९२,९०	०	६५,९०	२७,००	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	३५,५०	७,००	२८,५०	०	०	०	०	०
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
५	३०५	बिज्ञान तथा प्रविधि	२,००	०	०	२,००	०	०	०	०
६	३०६	पुनर्निर्माण	२४,१५	०	२४,१५	०	०	०	०	०
७	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,५८,९६	४५,५०	१,१३,४६	०	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	१२,५०	१२,००	५०	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	२२,३५	१५,००	७,३५	०	०	०	०	०
३	४०४	वित्तीय सुशासन	४४,००	०	४४,००	०	०	०	०	०
४	४०५	कानून तथा न्याय	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ५

**क्षेत्रगत व्यय अनुमान**

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						रु. हजारमा	
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
५	४०९	श्रम तथा रोजगारी	४६,११	०	४६,११	०	०	०	०	०	०	०
६	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०	०
७	४१४	तथ्यांक प्रणाली	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०	०
८	४१६	मानब संशाधन विकास	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
९	४१७	विपद व्यवस्थापन	२०,००	८,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६,४०,८८	६,२३,२३	१७,६५	०	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६,४०,८८	६,२३,२३	१७,६५	०	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			४७,७८,५३	१२,३८,६३	३३,०८,००	२,२१,९०	१०,००					



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रीत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						

८०५५०५०३१०१ पुर्वखोला गाउँपालिका

१	विविध खर्च		२२३१९	४	गोटा	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
२	मनोसाजिक परामर्श पारिश्रमिक तथा तालिम		२२४११	४	पटक	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०
३	अन्य परामर्श सेवा		२२४११	४	गोटा	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०
४	न्यायिक समिति सम्बन्धी कार्यक्रम तथा परामर्श		२२४११	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५	मिडिया परामर्श सेवा		२२४११	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
६	भूमी वर्गीकरण परामर्श सेवा		२२४११	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
७	कानुनी परामर्श सल्लाहकार सेवा		२२४११	२	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
८	देवीनगर पूर्णसरसफाई कार्यक्रम	०४	२२४१४	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
९	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम		२२५१२	१	संख्या	९,३०	९,३०	०	०	०	०	०	०
१०	गाउँ विकास कार्यक्रम रिङ्नेरह	०३	२२५१२	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
११	नारी दिवस कार्यक्रम		२२५१२	३	संख्या	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१२	मगर भाषा विकास तथा मगर दिवस कार्यक्रम		२२५१२	४	संख्या	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
१३	रेडक्स सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५१२	२	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१४	आधारभूत पत्रकारिता तालिम संचालन		२२५१२	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१५	लैंडिंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम		२२५१२	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१६	रोजगार केन्द्र मार्फत रोजगार प्रबद्धन कार्यक्रम		२२५१२	१	संख्या	१,००	१०	०	१०	०	०	०	०
१७	बालसंजाल, बालमंच, तथा बालकलब प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५१२	४	संख्या	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
१८	तीज कार्यक्रम		२२५१२	३	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
१९	नेपाल आदिवासी जनजाती महासंघ दिवस तथा सचेतना कार्यक्रम		२२५१२	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२०	लोक सेवा आयोग / शिक्षक सेवा आयोग तयारि कक्षा संचालन		२२५१२	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०



**पूर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
२१	गाउँ विकास कार्यक्रम विरकोट	०५	२२५१२	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२२	फरक क्षमता (दृष्टिविहीन) भएकालाई अनुदान कार्यक्रम		२२५१२	२	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२३	एकल महिला कार्यक्रम		२२५१२	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२४	टोल विकास संस्था परिचालन कार्यक्रम		२२५१२	३	संख्या	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
२५	सामुदायिक प्रहरी कार्यक्रम / CCTV व्यवस्थापन		२२५१२	४	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६	आ.व. २०७९/८० को दायित्व भुक्तानी		२२५२९	४	संख्या	४४,००	०	४४,००	०	०	०	०	०
२७	साझेदारी कार्यक्रम		२२५२९	४	संख्या	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	०	०	०
२८	मण्डली खेलकुद तथा सांस्कृतिक महोत्सव		२२५२९	४	पटक	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२९	लिफ्ट खानेपानी अनुदान		२२५२९	४	गोटा	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०
३०	HIV एड्स संक्रमितहरूको लागि यातायात खर्च		२२७११	३	गोटा	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
३१	लागत सहभागिता		२२७११	४	गोटा	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
३२	सिलुवा स्वास्थ्य चौकीका लागि Soil Test		२२७११	४	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
३३	पूर्वखोला कोसेली कर्नर		२२७११	२	गोटा	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
३४	विद्यालय समायोजन कार्यक्रम भुक्तानी		२२७११	४	संख्या	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०
३५	उद्बुद्ध कलेज अनुदान		२५३१५	४	संख्या	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
३६	सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२५३१५	३	पटक	३,००	०	०	३,००	०	०	०	०
३७	विपद तथा आकस्मिक खर्च		२७२१२	४	गोटा	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
३८	स्थानिय रेडियो प्रतिनिधि प्रोत्साहन		२७२१९	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
३९	जीविएच घरेलु बुनाइ ट्रैष्ट भवन निर्माण		३१११२	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
४०	भर्से सामुदायिक भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन		३१११२	४	गोटा	२,००	०	०	२,००	०	०	०	०
४१	लाभे भवन मर्मत		३१११२	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
४२	जिम सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन		३११२२	४	गोटा	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
४३	प्रविधि हस्तान्तरण (स्वरोजगार)		३११२२	४	संख्या	२,००	०	०	२,००	०	०	०	०
४४	कोल्ड स्टोरेज म्याचिंग		३११२२	४	गोटा	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०
४५	कार्नांग खुमडाँडा तरकारी प्रवर्द्धन तथा टनेल निर्माण		३११३१	४	संख्या	४,००	०	०	४,००	०	०	०	०
४६	जल्पा किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम		३११३१	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
४७	सिकार भज्ज्याङ अर्खलडाँडा मोटरबाटो		३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
४८	सेक्वियास हेक्लाङ् मो.बा. क्रमागत		३११५१	४	गोटा	१४,००	०	१४,००	०	०	०	०	०
४९	देउराली -अर्खलडाँडा- अल्किचौर मो.बा.		३११५१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
५०	स्याफत देउराली अर्खलडाँडा अल्की चौर तामाखानी मो.बा DPR		३११५१	४	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
५१	रुदे मण्डली बराजु धार्मिक क्षेत्र DPR तथा पदमार्ग निर्माण		३११५१	४	गोटा	५,५०	०	०	५,५०	०	०	०	०
५२	बासुधा मनहरी सानोगल्था मो.बा.		३११५१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
५३	खल्लुभन्ज्याङ ढापडाँडा थुम्मास कुर मो.बा.		३११५१	३	गोटा	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
५४	बैछाप ओम्स्या खत्रीडाँडा मो.बा.		३११५१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
५५	देवीनगर सिमल्दी मोहकाल मो.बा.स्तरोन्नति		३११५१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
५६	वाम्दीखोला खा.पा.पहुँच मार्ग		३११५१	४	गोटा	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
५७	रिङ्गनेरह ज्यामिरे मो.बा. योजना		३११५१	४	गोटा	२०,००	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०
५८	पोखरीछाप खाक्सी द्वारिगौडा मो.बा.		३११५१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
५९	खल्लुभन्ज्याङ विर्ताबिजार मो.बा. कालोपत्रे		३११५१	४	गोटा	५०,००	०	५०,००	०	०	०	०	०
६०	मैदान साठिकोल मो.बा.		३११५१	४	गोटा	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०
६१	रेलडाँडा मो.बा मर्मत		३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
६२	तामाखानी सामुद्धा मो.बा.		३११५१	४	गोटा	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६३	विद्युत पोलतार, विद्युत सामग्री खरिद तथा दुवानी		३११५३	४	गोटा	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
६४	रोड-ढेड- देउराली-मन्दिर डाँडा खानेपानीको लागि विद्युत विस्तार कार्यक्रम		३११५३	४	गोटा	१२,००	०	१२,००	०	०	०	०	०
६५	सामुदायिक विद्युत स्तरोन्तति तथा व्यवस्थापन		३११५३	४	गोटा	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
६६	हयुम पाइप खरिद		३११५४	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
६७	रिङ्गनेरह कबड्डि हल देखि प्रशासकीय भवन अगाडी सम्मको भल व्यवस्थापन		३११५४	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
६८	तारजाली खरिद		३११५४	४	गोटा	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
६९	पचासे कुलो निर्माण		३११५५	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
७०	चिडिया कुलो सिंचाई योजना		३११५५	२	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
७१	काफलतुंगा सिचाई		३११५५	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
७२	चेवा कृषि सडक सिचाई पाइप खरिद		३११५६	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
७३	खानेपानी पाइप खरिद		३११५६	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
७४	एक घर एक धारा खानेपानी कार्यक्रम		३११५६	४	गोटा	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
७५	स्यापत बाहुंदी लिप्ट खा.पा.		३११५६	४	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
७६	विरकोट चुलीडाँडा खानेपानी तथा विद्युत व्यवस्थापन		३११५६	३	गोटा	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
७७	पनेर्दी खा.पा. एक घर एक धारा		३११५६	४	गोटा	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०
७८	सामुदायिक वन व्यवस्थापन कार्यक्रम		३११५७	३	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
७९	स्थानीय जडीबुटी पहिचान तथा नागरिक आरोग्य केन्द्र औषधि व्यवस्थापन		३११५७	२	पटक	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
८०	गणपति मा.वि. भवन मर्मत तथा फर्निचर		३११५९	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
८१	मण्डली स्पोर्ट्स क्लब शौचालय निर्माण		३११५९	४	गोटा	३,००	०	०	३,००	०	०	०	०
८२	मातृभूमि मा.वि. खेलमैदान तथा धैरावार योजना		३११५९	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
८३	बलिपोखारा हटिया वस्ती ढलान योजना		३११५९	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
८४	कबर्ड हल निर्माण		३११५९	४	गोटा	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
८५	उज्यालो पूर्वखोला सोलार तथा सडक बत्ति कार्यक्रम		३११५९	४	गोटा	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
८६	१५ शैयाको अस्पातल / प्रशासकीय भवन		३११५९	४	गोटा	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
८७	जल्पा खेल मैदान		३११५९	४	गोटा	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
८८	भैसादी खेल मैदान निर्माण		३११५९	४	गोटा	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
८९	सिमलभन्ज्याडङ पार्क निर्माण		३११५९	४	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
९०	मदन आश्रित प्रतिक्षालय निर्माण बैछाप		३११५९	४	गोटा	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०
९१	वासा खेल मैदान तथा घेरावार		३११५९	४	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
९२	रातमाटा संगम पार्क निर्माण योजना		३११५९	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
९३	दुङ्गा खानी क्षेत्र अध्ययन		३१३११	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
९४	देवीनगर स्वास्थ्य चौकी जग्मा प्राप्ति		३१४११	४	गोटा	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
९५	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च		३१५११	४	गोटा	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०

८०५५०५०३१०२ पुर्वखोला गाउँपालीका पशु विकास

९६	वडा स्तरीय बंगुर, कखुरा व्यवसायिक तालिमा		२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
९७	व्यासायिक बाख्ना पालन तालिम		२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
९८	औषधी खरिद		२७२१३	४	संख्या	७,००	०	७,००	०	०	०	०
९९	भ्याक्सिन खरिद तथा पारिश्रमिक सेवा शुल्क		२७२१३	३	संख्या	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
१००	सर्जरीकल सामग्री खरिद		३११२२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
१०१	एक वडा एक नमुना फर्म प्रोत्साहन कार्यक्रम		३११३१	३	संख्या	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
१०२	भकारो सुधार कार्यक्रम (भैसीमा )		३११३१	२	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०
१०३	घाँसको बीउ खरिद		३११३१	३	संख्या	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
१०४	व्यासायिक अण्डा प्रवद्रधन कार्यक्रम		३११३१	४	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०
१०५	बीउ बोका खरिद		३११३१	२	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विभिन्नोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण जनसहभागिता
८०५५०५०३३०३ पुर्वखोला गाउँ कार्यपालिका														
१०६	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	४	संख्या	८०,००	८०,००	०	०	०	०	०	०	
१०७	पारिश्रमिक पदाधिकारी		२१११२	४	संख्या	७०,००	७०,००	०	०	०	०	०	०	
१०८	पोशाक		२११२१	४	संख्या	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
१०९	महंगी भत्ता		२११३२	४	संख्या	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
११०	फिल्ड भत्ता		२११३३	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१११	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	४	संख्या	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	
११२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
११३	अन्य भत्ता		२११३९	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
११४	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	४	संख्या	२१,००	२१,००	०	०	०	०	०	०	
११५	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
११६	पदाधिकारी/कर्मचारी बीमा कोष		२१२२३	४	संख्या	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
११७	पानी तथा बिजुली		२२१११	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
११८	संचार महसुल		२२११२	४	संख्या	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
११९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	४	संख्या	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
१२०	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	४	संख्या	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
१२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	२	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
१२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्पार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्पार खर्च		२२२३१	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१२४	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च		२२३११	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
१२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री		२२३११	४	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री स्टेशनरी खरिद		२२३११	४	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	४	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	
१२८	प्रशासनिक छपाई खर्च		२२३१५	४	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	४	संख्या	१६,२०	१६,२०	०	०	०	०	०	०	
१३०	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
१३१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			२२४१२	२	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०
१३२	करार सेवा शुल्क			२२४१३	४	संख्या	१,८०,००	१,८०,००	०	०	०	०	०
१३३	तालिम खर्च			२२५११	२	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०
१३४	विविध कार्यक्रम खर्च			२२५२९	४	संख्या	१३,००	१३,००	०	०	०	०	०
१३५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			२२६११	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०
१३६	भ्रमण खर्च			२२६१२	४	संख्या	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
१३७	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च			२२६१३	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
१३८	अन्य भ्रमण खर्च			२२६१९	४	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०
१३९	विविध खर्च			२२७११	३	संख्या	२९,०३	२९,०३	०	०	०	०	०
१४०	सभा सञ्चालन खर्च			२२७२१	४	संख्या	८,००	८,००	०	०	०	०	०
१४१	घरभाडा			२८१४२	४	संख्या	७,००	७,००	०	०	०	०	०
१४२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा			२८१४३	४	संख्या	८,००	८,००	०	०	०	०	०
१४३	दिवस समारोह			२८९११	४	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०
१४४	भैपरी आउने चालु खर्च			२८९११	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०
१४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री फर्निचर खरिद			३११२३	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०
१४६	कार्यालय फर्निसिङ्क			३११२३	४	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०

८०५५०५०३२०१ पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.१

१४७	परजिवी नियन्त्रण तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	०१	२२३१२	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०
१४८	वडा अध्यक्ष कप भलिबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	१	२२५१२	३	संख्या	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
१४९	मनहरी भलिबल मञ्च निर्माण योजना	०१	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
१५०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	०१	२२५१२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०
१५१	अपाङ्ग नागरिक सचेतना कार्यक्रम	०१	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
१५२	जनजाती अभिमुखिकरण कार्यक्रम कार्यक्रम	०१	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
१५३	दलित जनचेतना कार्यक्रम	०१	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
१५४	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	०१	२२५१२	२	संख्या	१,२०	०	१,२०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
१५५	युवा सचेतना कार्यक्रम	०१	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१५६	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	०१	२२५१२	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०
१५७	रोमन्दी प्रतिक्षालय निर्माण योजना	०१	३१११२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१५८	माझ्कोट कैनपानी प्रतिक्षालय निर्माण योजना	०१	३१११२	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०
१५९	रेलडाँडा थपना पौवा निर्माण योजना	०१	३१११२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१६०	गोलिपाटन महिला भवन मर्मत योजना	०१	३१११२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१६१	रोकोता प्रा.वि धेरावार योजना	०१	३१११२	१	गोटा	६०	०	६०	०	०	०	०	०
१६२	चुलीडाँडा कालिका देवी मन्दिर निर्माण योजना	०१	३१११२	१	गोटा	७०	०	७०	०	०	०	०	०
१६३	अकला आ.वि भवन रङ्गरायगन योजना		३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
१६४	जनमार्ग मा.वि मञ्च व्यवस्थापन योजना	१.००	३१११२	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०
१६५	शारदा आ.वि पहिरो व्यवस्थापन योजना		३१११२	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०
१६६	ताल देवी मन्दिर निर्माण योजना	२.००	३१११२	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१६७	मदन आश्रित आ.वि वायरिड तथा जिस्न मर्मत योजना	०१	३१११२	१	गोटा	७०	०	७०	०	०	०	०	०
१६८	सिलुवा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई तामाखानी घेरा निर्माण योजना	०१	३१११२	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
१६९	संगमचोक प्रतिक्षालय निर्माण योजना	०१	३१११२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१७०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा शौचालय निर्माण योजना	०१	३१११२	२	गोटा	१,३०	०	१,३०	०	०	०	०	०
१७१	किसान प्रा.वि फर्निचर निर्माण तथा मर्मत योजना	०१	३११२३	१	गोटा	६०	०	६०	०	०	०	०	०
१७२	वडा देखि टोल बस्ती पहुँच मार्ग मर्मत योजना	०१	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
१७३	पुरानो बाटो मर्मत योजना	१.००	३११५१	२	गोटा	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
१७४	लोसटी मोटर बाटो स्तरोन्तरी योजना	०१	३११५१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
१७५	सिमलभञ्ज्याङ्ग मोटरबाटो निर्माण योजना	०१	३११५१	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०			
१७६	सिमलभञ्ज्याङ्ग थोत्रावारी मोटरबाटो निर्माण योजना	०१	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
१७७	सानोगल्था गेझावारी मोटर बाटो निर्माण योजना	०१	३११५१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
१७८	दुम्रे जामकोट मोटर बाटो निर्माण योजना	०१	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
१७९	वडा कार्यालय जाने बाटो ढालान योजना	०१	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
१८०	मण्डली बराजु माझाथर मोटर बाटो योजना	०१	३११५१	१	गोटा	७०	०	७०	०	०	०	०	०			
१८१	खरय घाट मोटर बाटो निर्माण योजना	०१	३११५१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
१८२	बादर खरक गुधुरीघाट मोटर बाटो योजना	०१	३११५१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
१८३	मनकामना प्रा.वि मोटरबाटो निर्माण		३११५१	१	गोटा	७०	०	७०	०	०	०	०	०			
१८४	मस्लाङ्ग देउराली देखि ढाँडा हुँदै तालखोला मोटरबाटो योजना	०१	३११५१	४	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
१८५	पृष्ठ स्मृति प्रा.वि मर्मत योजना		३११५१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
१८६	तल्लोनाथेकुर मोटरबाटो निर्माण योजना	०१	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
१८७	सिरडँडा बजार टोल मोटर बाटो स्तरोन्तरी तथा नाली व्यवस्थापन	०१	३११५१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
१८८	जनजागृति प्रा.वि विद्युत विस्तार योजना	०१	३११५३	१	गोटा	७०	०	७०	०	०	०	०	०			
१८९	मस्लाङ्ग भल व्यवस्थापन योजना	१.००	३११५४	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
१९०	रोन्टोक वगुवा डोडे कुलो मर्मत योजना	०१	३११५५	१	गोटा	९०	०	९०	०	०	०	०	०			
१९१	छिस कुलो मर्मत योजना	०१	३११५५	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०			
१९२	गुर्जाँडा पोखौदी कुलो मर्मत योजना	०१	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
१९३	सुखौरा कुलो मर्मत योजना	०१	३११५५	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०
१९४	नेपाल डाँडा सिँचाई योजना	०१	३११५५	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१९५	माधिल्लो नाथेकुर खानेपानी निर्माण योजना	०१	३११५६	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१९६	पुरानो खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद योजना		३११५६	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
१९७	साविक टोल स्तरीय नर्सरी व्यवस्थापन तालिम	०१	३११५७	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
१९८	दशै मोटरबाटो सरसफाई योजना	१	३११५८	४	गोटा	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
१९९	स्वागत तथा संकेत बोर्ड निर्माण योजना	०१	३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२००	कोक्सेदी खेल मैदान निर्माण योजना	०१	३११५९	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०	०

८०५५०५०३२०२ पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.२

२०१	लक्षित बर्ग अपाङ्ग	०२	२२५१२	१	संख्या	४०	०	४०	०	०	०	०
२०२	अभिभावक शिक्षक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	०२	२२५१२	१	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
२०३	लक्षित बर्ग महिला	०२	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
२०४	लक्षित बर्ग महिला युवा	०२	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
२०५	लक्षित बर्ग दलित	०२	२२५१२	१	संख्या	६०	०	६०	०	०	०	०
२०६	लक्षित बर्ग जेष्ठ नागरिक	०२	२२५१२	१	संख्या	६०	०	६०	०	०	०	०
२०७	लक्षित बर्ग बालबालीका	०२	२२५१२	१	संख्या	६०	०	६०	०	०	०	०
२०८	लक्षित बर्ग महिला युवा जनजाती	०२	२२५१२	१	संख्या	८०	०	८०	०	०	०	०
२०९	२ नं. वडा कार्यलय प्राङ्गण मर्मत	०२	३१११२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०
२१०	सत्यकोहल पर्यटकिय स्थल निर्माण	०२	३१११२	४	गोटा	७,००	०	७,००	०	०	०	०
२११	२ नं. वडा भवन रड्डोगन तथा व्यवस्थापन	०२	३१११२	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०
२१२	घडेरीधुम्का पर्यटकिय स्थल निर्माण	०२	३१११२	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०
२१३	ढोलिमारा चुलीडाडा भवन निर्माण	०२	३१११२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०
२१४	मैदान स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	०२	३१११४	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
२१५	कृषि सामाजी अनुदान कार्यक्रम	०२	३११२२	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०
२१६	तलेघरे मो.बा मर्मत	०२	३११५१	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२१७	भाड्डाँडा मोटरबाटो निर्माण	०२	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
२१८	खेरेनी रास्के मोटरबाटो स्तरोन्त्री	०२	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
२१९	आर्गाडाँडा पदमार्ग निर्माण	०२	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
२२०	बेरेकदी टोल मोटरबाटो स्तरोन्त्री	०२	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२२१	जल्पा अधमारा पूर्वखोला मोटरबाटो निर्माण	०२	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
२२२	खरक ढापडाडा मोटरबाटो निर्माण	०२	३११५१	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२२३	पल्लो भञ्जाड खान्तुड मोटरबाटो स्तरोन्त्री	०२	३११५१	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२२४	चालु सडक मर्मत सुधार योजना	०२	३११५१	४	कि.मि.	६,५०	०	६,५०	०	०	०	०	०
२२५	थान्सिङ्ग-खर्क दुसेनी साठीकोल मोटरबाटो निर्माण	०२	३११५१	४	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
२२६	जल्पा बजार ढल व्यवस्थापन	२.००	३११५४	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२२७	बेलटारी सिचाई कुलो निर्माण योजना	०२	३११५५	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२२८	खान्तुड-खोला सिचाई योजना	०२	३११५५	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२२९	रोकुनखोला पिपलटारी सिचाई कुलो मर्मत	०२	३११५५	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२३०	मुलकुलो मर्मत योजना	०२	३११५५	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२३१	आर्गाडाडा सिचाई योजना	०२	३११५५	२	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२३२	दियाले सिचाई कुलो निर्माण योजना	०२	३११५५	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२३३	पाईप खरिद	०२	३११५६	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२३४	चिडियाघर मादले गुफा पूर्वाधार निर्माण	०२	३११५९	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
२३५	वडा कार्यालय व्यबस्थापन र क्षमता बिकास कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२३६	सेवा प्रबाह तथा क्षमता बिकास कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२३७	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२३८	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	०३	२२५१२	३	संख्या	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२३९	युवा लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	६०	०	६०	०	०	०	०	०	०
२४०	युवा रेडक्रस सर्कल कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०	०
२४१	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०	०
२४२	सहकारी बिकास कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२४३	महिला लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२४४	जेष्ठ नागरिग लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०	०
२४५	न्याय प्रणाली, अनुगमन मुल्याङ्कन कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२४६	सीपमुलक तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२४७	यौन तथा प्रजनन श्वास्य कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२४८	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२४९	चौथो वडा कप सञ्चालन कार्यक्रम	०३	२२५१२	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२५०	दलित लक्षित कार्यक्रम	०३	२२५१२	१	गोटा	६०	०	६०	०	०	०	०	०	०
२५१	अतिनडाँडा टोल भवन भौतिक व्यबस्थापन योजना	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२५२	बैरीखोल्सा टोल भवन भौतिक व्यबस्थापन योजना	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२५३	अर्खलडाँडा टोल भवन भौतिक व्यबस्थापन योजना	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२५४	गाउँघर किलनिक व्यबस्थापन योजना	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
२५५	पानीडांडा मण्डली बराजु ट्रस निर्माण योजना २	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२५६	सातबिसे कलौली टोल भवन निर्माण योजना ६	०३	३१११२	४	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०			
२५७	रिङ्गनेरह श्वास्य चौकी व्यबस्थापन योजना	०३	३१११२	१	गोटा	८०	०	८०	०	०	०	०	०			
२५८	उद्बुध कलेज व्यबस्थापन योजना ३	०३	३१११२	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
२५९	विद्यालय भौतिक व्यवस्थापन योजना	०३	३१११२	३	गोटा	२,२५	०	२,२५	०	०	०	०	०			
२६०	लाप्ती भन्ज्याङ टोल भवन भौतिक व्यबस्थापन योजना	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२६१	रोड्डेङ्ग टोल भवन भौतिक व्यबस्थापन योजना ५	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२६२	हाट बजार व्यबस्थापन कार्यक्रम	०३	३१११२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२६३	थपनडांडा भालुकुन ट्रस निर्माण योजना ४	०३	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२६४	कोरझा गाउँ बाटो निर्माण योजना ९	०३	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
२६५	टसपुल पारी बाटो निर्माण योजना ७	०३	३११५१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२६६	सपाहा थाम मो.बा. मर्मत योजना २	०३	३११५१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२६७	चालु सडक मर्मत योजना	०३	३११५१	४	गोटा	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०			
२६८	कोलडांडा बाटो स्तरोन्नती योजना ७	०३	३११५१	१	गोटा	७५	०	७५	०	०	०	०	०			
२६९	पिपलटारी पुल ट्रस निर्माण योजना ६	०३	३११५१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०			
२७०	घोर्मेदी खोला फडके पुल निर्माण योजना ८	०३	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
२७१	चुनिया मो.बा. मर्मत योजना ५	०३	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
२७२	कुडुले कृषि सडक निर्माण योजना ७	०३	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
२७३	रिङ्गनेरह सामुदायिक बिद्युत व्यबस्थापन कार्यक्रम ३	०३	३११५३	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
२७४	हन्तिखोरी माथिल्लो बाध मर्मत योजना १	०३	३११५४	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२७५	वडागत नदि नियन्त्रण योजना	०३	३११५४	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२७६	सिमलमुनी भल व्यबस्थापन योजना १	०३	३११५४	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२७७	रिजालकोटे कुलो मर्मत योजना ८	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२७८	बगरे कुलो मर्मत योजना ७	०३	३११५५	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२७९	सातबिसे तल्लो कुलो मर्मत योजना ६	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२८०	बिरौटा दुस गैरा कुलो मर्मत योजना ८	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२८१	करञ्जे टारी कुलो मर्मत तथा संरक्षण योजना ७	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२८२	सोहबिसे बाध मर्मत योजना ३	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२८३	सिधे कुलो मर्मत योजना १	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२८४	माथिल्लो बांस खोरिया मुल मर्मत योजना १	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२८५	सोहबिसे कुलो मर्मत योजना ३	०३	३११५५	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२८६	पहेलो भवन मुनी कुलो मर्मत योजना ६	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२८७	बिरुवा कुलो मर्मत योजना तल्लो १	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२८८	स्यालटारी कुलो मर्मत योजना २	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२८९	बिरुवा कुलो मर्मत योजना माथिल्लो १	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२९०	कटुवा कुटमेरे कुलो मर्मत योजना १	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२९१	आठबिसे कुलो मर्मत योजना ६	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२९२	पाटेरह सुखौरा कुलो मर्मत योजना २	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२९३	कलौली ठाडो कुलो मर्मत योजना ६	०३	३११५५	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
२९४	पिपलटारी कुलो मर्मत योजना ६	०३	३११५५	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२९५	वडागत खानेपानी कार्यक्रम	०३	३११५६	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
२९६	अर्रखलडांडा गैराबारी पाँइप खरिद योजना ८	०३	३११५६	१	गोटा	४५	०	४५	०	०	०	०	०
२९७	बेसीबारी टोल भवन धारा निर्माण योजना ३	०३	३११५६	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२९८	ठुलो पधेरा टैकी निर्माण योजना ७	०३	३११५६	१	गोटा	४०	०	४०	०	०	०	०	०
२९९	वडा सरसफाई कार्यक्रम	०३	३११५८	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३००	संस्कृति संरक्षण सम्बर्धन योजना रोड्डेङ्ग ५	०३	३११५९	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३०१	स्थान पहिचान बोर्ड निर्माण योजना	०३	३११५९	१	गोटा	७५	०	७५	०	०	०	०	०
३०२	भालुकुन खेल मैदान निर्माण योजना ४	०३	३११५९	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३०३	जल्पादेबि मन्दिर मर्मत योजना (कोट घर) ८	०३	३११५९	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३०४	उद्द्युद्ध मा. बि. गेट बाटो निर्माण योजना ३	०३	३११५९	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३०५	देउराती सिकाई केन्द्र व्यवस्थापन योजना ५	०३	३११५९	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३०६	शिबदुर्गा मन्दिर साउने व्यवस्थापन योजना ७	०३	३११५९	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०

८०५५०५०३२०४ पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.४

३०७	लक्षित बर्ग क्षमता विकास कार्यक्रम	०४	२२५१२	४	संख्या	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३०८	देवीनगर अग्निसो रोपण योजना	०४	३११३१	१	गोटा	२५	०	२५	०	०	०	०
३०९	कोहलटोल गोरेटो बाटो ढलान योजना	०४	३११५१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
३१०	चालु सडक मर्मत योजना	०४	३११५१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०
३११	नौलीकुन तामादी मोटरबाटो निर्माण योजना	०४	३११५१	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३१२	धारादी मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	०४	३११५१	४	गोटा	४,००	०	४,००	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
३१३	भानुमाता मन्दिर बाटो ढलान योजना	०४	३११५१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०			
३१४	घोर्लिखरक लस्पिटारी मोटरबाटो निर्माण योजना	०४	३११५१	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३१५	मोहकाल मंगला मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	०४	३११५१	२	गोटा	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०			
३१६	देवीनगर बजार ढलान योजना	०४	३११५१	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३१७	सोमादिप उडडाँडा लिन्दीगैहा मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	०४	३११५१	४	गोटा	३,५०	०	३,५०	०	०	०	०	०			
३१८	घरझारा राधुभञ्ज्याङ मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	०४	३११५१	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०			
३१९	मद्युवा मोटरबाटो निर्माण योजना	०४	३११५१	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३२०	माथिल्लो लेमधेम मोटरबाटो तथा भल व्यवस्थापन योजना	४.००	३११५४	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०			
३२१	चिर्तूङ भल व्यवस्थापन योजना	०४	३११५४	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३२२	तल्लो लेमधेम सिँचाई योजना	०४	३११५५	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३२३	छेवकुन, श्रीकंधाट सिँचाई योजना	०४	३११५५	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३२४	झरझेरे खाने पानी टंकी निर्माण योजना	०४	३११५६	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३२५	सार्वजनिक धारा निर्माण योजना	०४	३११५६	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३२६	माथिल्लो टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजना	०४	३११५६	४	गोटा	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०			
३२७	मुकुण्ड प्रा.बि.धेरावार योजना	०४	३११५९	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३२८	टोल विकास संस्था होडिङ्बोर्ड निर्माण योजना	०४	३११५९	१	गोटा	७५	०	७५	०	०	०	०	०			
३२९	केरौली खेलमैदान घेराबार योजना	०४	३११५९	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
३३०	देवीनगर सार्वजनिक शौचालय निर्माण योजना	०४	३११५९	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३१	विश्वकर्मा मन्दिर घेराबार योजना	०४	३११५९	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन योजना	०४	३११५९	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३३	देवीनगर प्रतिक्षालय निर्माण योजना	०४	३११५९	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
३३४	सामुदायिक भवन घेराबार योजना	४.००	३११५९	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३५	भिमसेन प्रा.वि. फिल्ड निर्माण योजना	०४	३११५९	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३६	चिर्तुङ पर्यटकीय पूर्वाधार विकास योजना	०४	३११५९	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०

८०५५०५०३२०५ पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.५

३३७	दलित लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३३८	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३३९	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३४०	युवा लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३४१	लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३४२	एक घर एक करेशाबारी कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३४३	महिला लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३४४	अभिभावक सचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३४५	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३४६	बौद्धिक तथा शारीरीक कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३४७	प्रोत्साहन तथा सम्मान कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३४८	ज्येष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	०५	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३४९	धापडाँडा सामुदायिक भवन तथा शौचालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	०५	३१११२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
३५०	स्याफत सामूदायिक भवन निर्माण योजना	०५	३१११२	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०			
३५१	मोचाबारी सामूदायिक भवन तथा शौचालय निर्माण योजना	०५	३१११२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३५२	पारी गाउँ कर्नेडाँडा बालकलब भवन निर्माण	०५	३१११२	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
३५३	हटिया सामूदायिक भवन निर्माण योजना	०५	३१११२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३५४	कर्नेडाँडा सामूदायिक भवन घेराबार तथा शौचालय निर्माण	०५	३१११२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३५५	मौलाथर सामूदायिक भवन निर्माण योजना	०५	३१११२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३५६	सिङ्खरी पशुपंक्षी फार्म नयाँ ट्र्याक निर्माण योजना	०५	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०			
३५७	भैसादी मोटरबाटो सुधार योजना	०५	३११५१	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
३५८	लामोभट्टी मालेखरक सातबिसे मोटरबाटो योजना	०५	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३५९	कालिका मन्दिर बाटो निर्माण	०५	३११५१	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
३६०	भर्से गोरेटो बाटो मर्मत योजना	०५	३११५१	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०			
३६१	दलामीटोल किसान प्रा.वि.गोरेटो बाटो मर्मत योजना	०५	३११५१	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०			
३६२	चालु सडक मर्मत संभार	०५	३११५१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०			
३६३	डढेटा शिखरडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	०५	३११५१	४	गोटा	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०			
३६४	टोलादी मोटरबाटो नयाँ ट्र्याक निर्माण योजना	०५	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०			
३६५	आफरडाँडा कमुँघा मोटरबाटो ढलान तथा ग्याविन निर्माण योजना	०५	३११५१	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०			
३६६	स्याफत माथिल्लो थोक घोडेटो बाटो निर्माण योजना	०५	३११५१	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
३६७	योगीपोखरा निशानडाँडा बाटो ढलाई तथा ग्याविन व्यवस्थापन	०५	३११५१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
३६८	बाझौ खानेपानी योजना	०५	३११५६	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३६९	सातभाई सिद्धबाबा मन्दिर निर्माण योजना	०५	३११५९	२	संख्या	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३७०	बुढीलेक पोखरी निर्माण योजना	०५	३११५९	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३७१	वडा भवनमा मोटरसाइकल पार्किङ निर्माण	०५	३११५९	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३७२	खाँडदेवी मन्दिर पुन निर्माण	०५	३११५९	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३७३	होर्डिङ बोर्ड निर्माण	०५	३११५९	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३७४	निशानडाँडा पिकनिक स्पोर्टस कम्पाउण्ड व्यवस्थापन	०५	३११५९	२	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०

८०५५०५०३२०६ पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.६

३७५	दलित लक्षित कार्यक्रम	०६	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३७६	होजियारी महिला समूह प्रबन्धना	०६	२२५१२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०
३७७	युवा लक्षित कार्यक्रम	०६	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३७८	महिला लक्षित कार्यकर्म	०६	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३७९	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	०६	२२५१२	२	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३८०	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	०६	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३८१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	०६	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३८२	जेष्ठ नागरिक लक्षित	०६	२२५१२	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०
३८३	कालिका प्रा.वि. मर्मत तथा भौतिक व्यवस्थापन	०६	२५३११	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३८४	सत्यवती प्रा.वि. मर्मत तथा भौतिक व्यवस्थापन	०६	२५३११	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३८५	वालहित प्रा.वि. मर्मत तथा भौतिक व्यवस्थापन	०६	२५३११	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३८६	वडा कार्यालय मर्मत योजना	०६	३११११	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
३८७	वालकल्याण प्रा.वि. मर्मत तथा भौतिक व्यवस्थापन	०६	३१११२	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३८८	स्वास्थ्यचौकी फर्निसिङ	०६	३१११२	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
३८९	पनेर्दी सामुदायिक भवन निर्माण योजना	०६	३१११२	२	गोटा	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	०
३९०	तल्लो खोरेडी पडेलीखरक आमा समूह भवन निर्माण योजना	०६	३१११२	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
३९१	लापा बंगुर फर्म मर्मत तथा सुधार योजना	०६	३११३१	१	गोटा	७५	०	७५	०	०	०	०	०	०
३९२	पूर्णिमा कृषि फर्म सुधार योजना	०६	३११३१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
३९३	चुलीडाँडा कृषि फर्म पूर्वाधार निर्माण	०६	३११३१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
३९४	देबि कृषि फर्म मर्मत तथा सुधार	०६	३११३१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
३९५	काम्यु बंगुर फर्म मर्मत तथा सुधार	०६	३११३१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
३९६	लांघाली बंगुर फर्म मर्मत तथा सुधार	०६	३११३१	१	गोटा	७५	०	७५	०	०	०	०	०	०
३९७	वारधरे कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	०६	३११३१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
३९८	चालु सडक मर्मत योजना	०६	३११५१	४	गोटा	९,००	०	९,००	०	०	०	०	०	०
३९९	माथिल्लो सालवास मोटर बाटो स्तरोन्त्री	०६	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४००	सटाक डाँडा देखि गल्ध गोरेटो बाटो सुधार	०६	३११५१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
४०१	तल्लो लाँकुरी मोटर बाटो स्तरोन्त्री	०६	३११५१	२	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
४०२	चेमोड मोटर बाटो स्तरोन्त्री	०६	३११५१	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०	०
४०३	माथिल्लो लाँकुरी टोल बाटो विस्तार	०६	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४०४	थपना भाड्ज्याड गोरेटो बाटो निर्माण योजना	०६	३११५१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४०५	झेमराड खेलमैदान निर्माण तथा खा.पा. व्यवस्थापन योजना	०६	३११५६	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०	०
४०६	वराहदेवी खानेपानी घेरावार योजना	०६	३११५६	२	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह											
४०७	खुमडँडा खानेपानी निर्माण योजना	०६	३११५६	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
४०८	भाड-ज्याड-थोक खोरेडी खानेपानी मर्मत योजना	०६	३११५६	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०
४०९	लम्पाल खेल मैदान निर्माण योजना	०६	३११५९	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०

८०५५०५०३०१ पुर्वखोला गाउँपालिका - शिक्षा

४१०	विद्यालयका शिक्षक कर्मचारीहरूको सामुहिक दुर्घटना बीमा		२१२१३	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
४११	स्थानिय पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई		२२३१३	४	संख्या	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
४१२	शैक्षिक व्यालेन्डर निर्माण		२२३१५	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४१३	विषयगत शिक्षक अन्तरक्रिया कार्यक्रम सञ्चालन		२२५१२	४	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
४१४	IEMIS सम्बन्धी तालिम कार्यशाला		२२५१२	२	संख्या	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
४१५	गाउँशिक्षा समिति बैठक तथा खाजा खर्च		२२५१२	३	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
४१६	नेपाल स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५१२	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
४१७	अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन		२२५१२	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
४१८	विद्यालय कर्मचारी तथा प्र.अ. क्षमता विकास तालिम(आर्थिक प्रशासन)		२२५१२	१	संख्या	५०	५०	०	०	०	०	०	०
४१९	शिक्षक मोटिभेसन कार्यक्रम		२२५१२	२	संख्या	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
४२०	प्र.अ. बैठक तथा खाजा खर्च		२२५१२	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
४२१	टोल स्तरीय खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२१	२	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
४२२	गा.पा. स्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन		२२५२२	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
४२३	जनप्रिय मा.वि शिक्षक अनुदान(कक्षा ११ र १२)		२२५२२	४	संख्या	५,५०	५,५०	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
४२४	महिला शिक्षक सुल्केरी बिदामा बस्दाका लागि स्वयंमसेवक शिक्षक व्यवस्थापन		२२५२२ ४	संख्या		६,००	६,००	०	०	०	०	०	०			
४२५	अभिभावक विहिन बालबालिका शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२ ३	N/A		३,००	३,००	०	०	०	०	०	०			
४२६	शैक्षिक सामाजी पर्दशनी कार्यक्रम		२२५२२ ३	संख्या		१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०			
४२७	पिसिएफ (अंग्रेजी ब्लाक नसरी एलकेजी युकेजी र एक) कार्यक्रम		२२५२२ ४	संख्या		१०,००	४,५०	५,५०	०	०	०	०	०			
४२८	शैक्षिक सुधार नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम		२२५२२ ४	संख्या		१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०			
४२९	शिक्षक अनुदान (गा.पा. नियमित तथा दरवन्दी विहिन नि.मा.वि. र सहृदय शिक्षक)		२२५२२ ४	संख्या		७८,००	७८,००	०	०	०	०	०	०			
४३०	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन		२२५२२ १	संख्या		२,००	२,००	०	०	०	०	०	०			
४३१	खेल शिक्षक व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२ ४	संख्या		५,००	५,००	०	०	०	०	०	०			
४३२	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन (स्थानिय स्तर र जिल्ला स्तरको सहभागिता)		२२५२२ ४	संख्या		५,००	५,००	०	०	०	०	०	०			
४३३	उत्कृष्ट विद्यार्थी, शिक्षक तथा विद्यालय पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२२ ३	संख्या		१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०			
४३४	अभिभावक शिक्षा तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२९ ४	संख्या		४,००	४,००	०	०	०	०	०	०			
४३५	विद्यालय कर्मचारी, बालकक्षा शिक्षक, कार्यालय सहयोगी र सामूदायिक सिकाई केन्द्र सहजकर्ताको लागि प्रोत्साहन अनुदान		२२५२९ १	संख्या		६७,००	६७,००	०	०	०	०	०	०			
४३६	विद्यालय समायोजनका लागि सम्भाव्यता अध्ययन		२२५२९ ३	संख्या		१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण									
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह							
४३७	गाउँशिक्षा योजना निर्माण		२२५२९	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०			
४३८	विद्यालय अनुगमन कार्यक्रम		२२६११	३	संख्या	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	०			
४३९	अवलोकन भ्रमण गाउँशिक्षा समिति/ प्र.अ.		२२६१२	४	संख्या	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०			
४४०	कक्षा ११ र १२ मा अध्ययनरत छात्रा प्रोत्साहन (छात्रवृत्ति) कार्यक्रम		२७२११	३	संख्या	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०			

**८०५५०५०३३०२ पुर्वखोला गाउँपालिका - स्वास्थ्य**

४४१	स्वास्थ्य चौकीलाई लागि संचार तथा इन्धन		२२२१२	१	संख्या	६०	०	६	५४	०	०	०	०	०
४४२	स्वास्थ्य चौकी तथा सा.स्वास्थ्य इकाईहरूको लागि भैपरी खर्च ( निरन्तरता )		२२३११	४	गोटा	१,१०	०	१,१०	०	०	०	०	०	०
४४३	HMIS TOOLS छपाई र स्टेसनरी सहित		२२३११	३	गोटा	१,५०	०	०	१,५०	०	०	०	०	०
४४४	४० बर्ष उमेर माथिको नागरिकलाई मधुमेह तथा उच्चरक्तचाप स्क्रिनिग साथै मृगौला सम्बन्धि स्वास्थ्य परिक्षण निरन्तरता		२२४१९	२	संख्या	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४४५	स्वयंसेवक परिचालन		२२५१२	१	संख्या	४०	०	०	४०	०	०	०	०	०
४४६	सर्ने नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम ( निरन्तरता )		२२५१२	१	संख्या	८०	०	८०	०	०	०	०	०	०
४४७	म.स्वा.स्व.से., स्वास्थ्यकर्मी बिदाई तथा पुरस्कृत कार्यक्रम ( निरन्तरता )		२२५१२	२	संख्या	१,००	०	०	१,००	०	०	०	०	०
४४८	माध्यमिक र आधारभूत बिद्यालायका स्वास्थ्य शिक्षक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई प्राथमिक उपचार तालिम		२२५१२	२	पटक	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
४४९	जेष्ठ नागरिक संग अध्यक्ष कार्यक्रम		२२५१२	३	पटक	३,००	०	०	३,००	०	०	०	०	०
४५०	सस्थागत सुलेरी प्रबर्धन कार्यक्रम		२२५१२	४	पटक	३,२०	०	०	३,२०	०	०	०	०	०
४५१	फिल्डमा जाने स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि आमा समुहको बैठकमा		२२५१२	२	संख्या	१,२०	०	०	१,२०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	जादा यातायात खर्च ( निरन्तरता )												
४५२	स्वास्य चौकी व्यवस्थापन समितिको क्षमता विकास तालीम		२२५१२ १	संख्या	९४	०	०	९४	०	०	०	०	०
४५३	बिद्यालय तथा समुदायमा बृहत आखा शिक्षिक संचालन निशुल्क चस्मा वितरण र मातियाबिन्दुको निशुल्क शल्यक्रिया		२२५१२ २	पटक	२,००	०	०	२,००	०	०	०	०	०
४५४	सुरक्षित गर्भपतन कार्यक्रम ( निरन्तरता )		२२५१२ १	संख्या	५०	०	०	५०	०	०	०	०	०
४५५	गर्भवती चौथो जाच्हको लागि अन्डा ( निरन्तरता )		२२५१२ २	पटक	१,००	०	०	१,००	०	०	०	०	०
४५६	म.स्व.स्व.से. मासिक बैठकमा खाजा खर्च ( निरन्तरता )		२२५१२ २	संख्या	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०	०
४५७	PNC कार्यक्रम तथा सुल्केरी संग उपाध्यक्ष कार्यक्रम ( निरन्तरता )		२२५१२ २	संख्या	१,००	०	०	१,००	०	०	०	०	०
४५८	पोषण कार्यक्रम		२२५१२ १	पटक	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
४५९	आमा स्वास्य सेवा परिचालन कार्यक्रम खाजा खर्च ( निरन्तरता )		२२५१२ २	पटक	२,५२	०	०	२,५२	०	०	०	०	०
४६०	स्वास्य बिमा कार्यक्रम		२२५१२ ४	पटक	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
४६१	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम( स्वास्य शिक्षा,सुन्य घरमा सुल्केरी सुनिश्चितता कार्यक्रम,प्रजनन् स्वास्य,किशोर किशोरी स्वास्य शिक्षा कार्यक्रम विधालय स्वास्य शिक्षा आदि ) ( निरन्तरता )		२२५१२ २	पटक	१,५०	०	०	१,५०	०	०	०	०	०
४६२	भिडियो एक्सरे सेवा		२२५१२ १	संख्या	६०	०	०	६०	०	०	०	०	०
४६३	मुटु रोग तथा मुगौला रोग स्क्रिनिंग उपचार, मुख स्वास्य ( दात निकाले समेत) प्रजनन् स्वास्य सम्बन्धि,( महिलाको पाठेघरको क्यान्सर लगायत महिला सम्बन्धि		२२५१२ ४	पटक	४,००	०	०	४,००	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
	बृहत शिबिर ) स्वास्थ्य शिबिर छ वटै वडामा												
४६४	म.स्वा.स्व.से. मासिक बैठकमा आउदाको यातायात खर्च तथा संचार खर्च ( निरन्तरता )		२२५१२	३	संख्या	६,६०	०	६,६०	०	०	०	०	०
४६५	मृगौला, प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गरीरहेका, क्यानसर रोगी र मेरुदण्ड पक्षाधातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च भत्ता		२७११२	४	संख्या	५,६०	०	०	५,६०	०	०	०	०
४६६	औषधि खरिद तथा औषधि ढुवानी ( निरन्तरता )		२७२१३	४	संख्या	७,५०	०	७,५०	०	०	०	०	०
४६७	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाको नयाँ तथा पुरानोको लागि आबश्यक ल्याबको लागि थप सामाग्री खरिद (ओलम्पस माईक्रोस्कोप) सहित		३११२२	३	संख्या	३,००	०	०	३,००	०	०	०	०
४६८	गाउँधर किलनिक यातायात खर्च ( निरन्तरता ) तथा खोप किलनिकलाई सामाग्री खरीद		३११२२	३	गोटा	१,५०	०	०	१,५०	०	०	०	०
४६९	बर्थिंग सेन्टरको लागि अत्याबश्यक सामाग्री खरिद लगायत अन्य सामाग्री (BABY WARMER सहित ) ( निरन्तरता )		३११२२	२	संख्या	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०

८०५५०५०३३०३ पुर्वखोला गाउँपालिका - कृषि

४७०	माटो सुधारका लागि जैविक मल व्यवस्थापन		२२२९१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
४७१	किसान सूचीकरण	१-६	२२५१२	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
४७२	तोरी खेति क्षेत्र विस्तार		२२५२१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
४७३	वर्षे तरकारी कम्पोजिट		२२५२१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
४७४	खुर्सानी पकेट क्षेत्र कार्यक्रम	०४	२२५२१	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
४७५	हिँउदे तरकारी कम्पोजिट		२२५२१	४	गोटा	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
४७६	उन्नत प्रविधि हस्तान्तरण तथा नमूना फार्म		२२५२१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
४७७	कन्ये च्याउ वितु वितरण		२२५२१	३	गोटा	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
४७८	सून्तलाजात फलफूल वैगाचा व्यवस्थापन, क्षेत्र विस्तार तथा अभिमुखीकरण तालिम		२२५२१	३	गोटा	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
४७९	आकस्मिक वाली उपचार		२२५२१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
४८०	सिताके च्याउ उत्पादन प्रवर्धन	०१	२२५२१	१	गोटा	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
४८१	व्यावसायिक कृषक तरकारी वितु वितरण		२२५२१	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
<b>८०५५०५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्तर अनुदान)</b>														
४८२	कृषि स्नातक करार		२११११	१	संख्या	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
४८३	रोजगार संयोजकको तलव		२११११	१	पटक	५,६८	०	५,६८	०	०	०	०	०	०
४८४	रोजगार सहायकको तलब		२११११	१	पटक	४,५२	०	४,५२	०	०	०	०	०	०
४८५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११११	१	पटक	२,७९,००	०	२,७९,००	०	०	०	०	०	०
४८६	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	पटक	४,५२	०	४,५२	०	०	०	०	०	०
४८७	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	पटक	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
४८८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	पटक	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
४८९	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	पटक	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
४९०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण		२११३५	१	पटक	४५	०	४५	०	०	०	०	०	०
४९१	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च		२२३११	१	पटक	७८	०	७८	०	०	०	०	०	०
४९२	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२३११	१	पटक	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण						
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
४९३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		२२५१२	१	पटक	६०	०	६०	०	०	०	०	०	०
४९४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२७११	१	संख्या	९,२०	०	९,२०	०	०	०	०	०	०
४९५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धबार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा		२२७११	१	पटक	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४९६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		२२७११	१	पटक	३०	०	३०	०	०	०	०	०	०
४९७	रोजगारी सुजना (नेपाल सरकार)		२२७११	१	पटक	२३,२२	०	२३,२२	०	०	०	०	०	०
४९८	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इच्छन		२२७११	१	संख्या	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
४९९	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		२२७११	१	संख्या	६५	०	६५	०	०	०	०	०	०
५००	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्तरी (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तज्जगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२७११	१	संख्या	२,४०	०	२,४०	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
५०१	सम्पाद्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ्दि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२७११ १	पटक	१,४०	०	१,४०	०	०	०	०	०	०	०			
५०२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२७११ १	पटक	२२,८९	०	२२,८९	०	०	०	०	०	०	०			
५०३	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११ १	संख्या	२४	०	२४	०	०	०	०	०	०	०			
५०४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२२७११ १	संख्या	१४,५१	०	१४,५१	०	०	०	०	०	०	०			
५०५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक /कार्यान्वयन	२२७११ १	पटक	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०	०			
५०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११ १	पटक	१६,००	०	१६,००	०	०	०	०	०	०	०			
५०७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११ ४	संख्या	१२,९१	०	१२,९१	०	०	०	०	०	०	०			
५०८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११ १	पटक	५,३०	०	५,३०	०	०	०	०	०	०	०			
५०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११ १	पटक	१,५१	०	१,५१	०	०	०	०	०	०	०			
५१०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११ १	पटक	३,०८	०	३,०८	०	०	०	०	०	०	०			
५११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११ १	पटक	६१	०	६१	०	०	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
५१२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११ १	पटक		२,४०	०	२,४०	०	०	०	०	०			
५१३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११ ४	गोटा		७,५०	०	७,५०	०	०	०	०	०			
५१४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११ १	पटक		१,०४	०	१,०४	०	०	०	०	०			
५१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		२५३११ १	संख्या		७७,६३	०	७७,६३	०	०	०	०	०			
५१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११ १	पटक		७,८७	०	७,८७	०	०	०	०	०			
५१७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११ १	पटक		१,३९	०	१,३९	०	०	०	०	०			
५१८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११ १	संख्या		१५,१४	०	१५,१४	०	०	०	०	०			
५१९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११ १	पटक		७,७१	०	७,७१	०	०	०	०	०			
५२०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि		२५३११ १	संख्या		२,६२	०	२,६२	०	०	०	०	०			



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
								२	३	४					
	विद्यालयलाइ अनुदान														
५२१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	संख्या	२,७३	०	२,७३	०	०	०	०	०	०	
५२२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		२५३११	१	संख्या	१०,१२,००	०	१०,१२,००	०	०	०	०	०	०	
५२३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	१	पटक	३,३५	०	३,३५	०	०	०	०	०	०	
५२४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	पटक	२,१८	०	२,१८	०	०	०	०	०	०	
५२५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान		२५३११	१	संख्या	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०	०	
५२६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	१	पटक	२,४५	०	२,४५	०	०	०	०	०	०	
५२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	पटक	१,१८	०	१,१८	०	०	०	०	०	०	
५२८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	संख्या	४,७०	०	४,७०	०	०	०	०	०	०	



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५२९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२५३११	१	पटक	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
५३०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	पटक	३,७५	०	३,७५	०	०	०	०	०	०
५३१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाप्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	संख्या	१४,४८	०	१४,४८	०	०	०	०	०	०
५३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	पटक	३,८१	०	३,८१	०	०	०	०	०	०
५३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	४	गोटा	४१,५६	०	४१,५६	०	०	०	०	०	०
५३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	पटक	४,९७	०	४,९७	०	०	०	०	०	०
५३५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	पटक	१२,०७	०	१२,०७	०	०	०	०	०	०
५३६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२५३११	१	पटक	३,०४,००	०	३,०४,००	०	०	०	०	०	०
५३७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	पटक	२,८९	०	२,८९	०	०	०	०	०	०
५३८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	१	पटक	१७,०७	०	१७,०७	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५३९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११ १	पटक	६९	०	६९	०	०	०	०	०	०	
५४०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		२५३११ १	संख्या	२३,६०	०	२३,६०	०	०	०	०	०	०	
५४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		२५३११ १	संख्या	१३,९४	०	१३,९४	०	०	०	०	०	०	
५४२	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२५३१२ १	पटक	१०,५८	०	१०,५८	०	०	०	०	०	०	
५४३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत )		२५३१२ १	पटक	१,१३	०	१,१३	०	०	०	०	०	०	
५४४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवच्च) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन		२५३१२ १	पटक	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०	
५४५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२५३१२ १	संख्या	४८	०	४८	०	०	०	०	०	०	



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
५४६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा		२५३१२	१	संख्या	८०	०	८०	०	०	०	०	०
५४७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्पलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)		२५३१२	२	संख्या	३,४०	०	३,४०	०	०	०	०	०
५४८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी घाड व्यवस्थापन		२५३१२	१	N/A	१,३८	०	१,३८	०	०	०	०	०
५४९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी घाड व्यवस्थापन		२५३१२	१	पटक	७,६२	०	७,६२	०	०	०	०	०
५५०	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२५३१२	१	पटक	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
५५१	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी )		२५३१२	१	पटक	१,६८	०	१,६८	०	०	०	०	०
५५२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		२५३१२	१	संख्या	१,८८	०	१,८८	०	०	०	०	०
५५३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ज		२५३१२	१	संख्या	१२	०	१२	०	०	०	०	०
५५४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२५३१२	१	संख्या	२,६९	०	२,६९	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५५५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)		२५३१२	१	संख्या	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
५५६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२५३१२	१	पटक	१२,००	०	१२,००	०	०	०	०	०	०
५५७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन		२५३१२	१	पटक	१२,८९	०	१२,८९	०	०	०	०	०	०
५५८	पोषण विशेष कार्यक्रम		२५३१२	१	पटक	४,३२	०	४,३२	०	०	०	०	०	०
५५९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षितिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२५३१२	२	संख्या	८३	०	८३	०	०	०	०	०	०
५६०	परिवार योजना सेवा		२५३१२	१	पटक	४४	०	४४	०	०	०	०	०	०
५६१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२५३१२	१	पटक	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
५६२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटी घाउँ ब्यवस्थापन		२५३१२	१	पटक	२,३७	०	२,३७	०	०	०	०	०	०
५६३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभियुक्तिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृदय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		२५३१२	१	पटक	८९	०	८९	०	०	०	०	०	
५६४	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा		२५३१२	१	संख्या	१,७०	०	१,७०	०	०	०	०	०	०



**पुर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विविधोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५६५	नियमित खोप सुरुठीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबढूधन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु		२५३१२	१	संख्या	२,१९	०	२,१९	०	०	०	०	०	०
५६६	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम		२५३१२	१	संख्या	२४	०	२४	०	०	०	०	०	०
५६७	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्भेविकाहरूलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२५३१२	१	पटक	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
५६८	एम. आर्टि. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२६३१२	१	संख्या	७,३५	०	७,३५	०	०	०	०	०	०
५६९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२६३१२	१	संख्या	१२,८७	०	१२,८७	०	०	०	०	०	०
५७०	आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअथावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्प्लगत अनुशिक्षण तथा		३११२२	१	संख्या	८७	०	८७	०	०	०	०	०	०



**पूर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
	सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश												
५७१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		३११३१	१	संख्या	२,४९	०	२,४९	०	०	०	०	०
५७२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकै अध्यावधिक कार्यक्रम		३११३१	१	संख्या	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
५७३	आ.व. 2079/80 मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		३११३१	१	संख्या	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०
५७४	भट्टीडाँडा झो.पु. पूर्वखोला ६, लम्दी खोला ट्रॅस, लाइखोला देवीनगर, बिर्ताकोल डाँडा, कलैली मन्दीरडाँडा झो.पु. पूर्वखोला गाउँपालिका		३११५१	४	गोटा	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
५७५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यांस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		३११५२	२	गोटा	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०
५७६	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको शृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।		३११५९	४	गोटा	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
५७७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३१५११	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०

८०५५०५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)

५७८	सिलुवा स्वास्थ्य चौकी निर्माण आयोजना	००१	३११५१	४	गोटा	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०
५७९	जल्पा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	०२	३११५९	४	गोटा	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०

८०५५०५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)



**पूर्वखोला गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५०५०३३००**

अनुसूची ६

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५८०	रिड्नेरह ढाक्रेबास दार्सिङ भव्याङ् सडक स्तरोन्ति(क्रमागत)	०१	३११५१	२	N/A	१,००,००	०	१,००,००	०	०	०	०	०	०

८०५५०५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

५८१	साकिने जात्पादेवी रम्भादेवी मन्दिर संरक्षण तथा सम्बर्द्धन कार्यक्रम वडा न. २ जल्पा पूर्वखोला पाल्पा		३१११२	१	संख्या	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०
५८२	सामुदायिक भवन निर्माण वडा न. ५ आफुरडाँडा पूर्वखोला पाल्पा	०५	३१११२	१	संख्या	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०
५८३	अधुरो मुडेखर्क दलित भवन निर्माण वडा न.२ पूर्वखोला पाल्पा		३१११२	१	संख्या	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०
५८४	प्रदेश कृषि/पशुपंक्षी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय		३११३१	४	संख्या	१,००	०	०	१,००	०	०	०	०
५८५	बाली कटानी तथा तथ्यांक अद्यावधिक		३११३१	१	संख्या	५०	०	०	५०	०	०	०	०
५८६	सालवास टोक्से मो.बा. निर्माण वडा न. ६ पूर्वखोला पाल्पा	०६	३११५१	१	संख्या	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०
५८७	रातो पहाड कुलो सिंचाई योजना वडा न. ५ पूर्वखोला पाल्पा		३११५५	१	संख्या	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०
५८८	धनुवास नौबिसे कुलो सिंचाई वडा न.३ पूर्वखोला पाल्पा		३११५५	२	संख्या	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०

८०५५०५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)

५८९	खल्लुक भन्ज्याङ् विर्ता बजार मो.बा. कालोपत्रे योजना	३,५	३११५१	२	गोटा	८०,००	०	४०,००	४०,००	०	०	०	०
५९०	जल्पा लाबे मो.बा. स्तरोन्ति योजना		३११५१	२	गोटा	६०,००	०	३०,००	३०,००	०	०	०	०
५९१	विरकोट गेझा मो.बा. स्तरोन्ति योजना		३११५१	२	गोटा	६०,००	०	३०,००	३०,००	०	०	०	०

कुल जम्मा

४७,७८,५३ १२,३८,६३ ३३,०८,०० २,२१,१० १०,००



## पुर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष

## बजेट उपशीर्षक :

### बजेट उपशीर्षकको नाम :

### कार्यान्वयन हने स्थान :

## आयोजना सुरु हुने मिति :

## आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाकौ कुल लागत : ४,७७,८५३.३८

## चालू आ.व.मा विनियोजित :

## वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रमांक	मध्ये गत परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत	
						वार्षिक बजेट	परिमाण	खर्च परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	
३०	लोक सेवा आयोग / शिक्षक सेवा आयोग तथारि संख्या कक्षा संचालन				३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २२५१२
३१	विद्यालय समायोजन कार्यक्रम भुक्तानी	संख्या			४,०००.००		१,०००.००		१,०००.००		१,०००.००		१,०००.०० २२७११
३२	विपद तथा आकस्मिक खर्च	गोटा			६००.००		२००.००		२००.००		२००.००		२००.०० २७२१२
३३	विविध खर्च	गोटा			१,५००.००		३७५.००		३७५.००		३७५.००		३७५.०० २२३१९
३४	स्थानिय रेडियो प्रतिनिधि प्रोत्साहन	संख्या			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० २७२१९
३५	सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पटक			३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २५३१५
३६	साझेदारी कार्यक्रम	संख्या			१२,५००.००		३,१२५.००		३,१२५.००		३,१२५.००		३,१२५.०० २२५२९
३७	सामुदायिक प्रहरी कार्यक्रम / CCTV व्यवस्थापन	N/A			२००.००		५०.००		५०.००		५०.००		५०.०० २२५१२
३८	सिलुवा स्वास्थ्य चौकीका लागि Soil Test	गोटा			३००.००		७५.००		७५.००		७५.००		७५.०० २२७११
<b>८०५०५०३०१२ - पुर्वखोला गाउँपालिका पशु विकास</b>													
३९	औषधी खरिद	संख्या			७००.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००		१७५.०० २७२१३
४०	भाविसन खरिद तथा पारिश्रमिक सेवा शुल्क	संख्या			१५०.००		०.००		५०.००		५०.००		५०.०० २७२१३
४१	वडा स्तरीय बांगुर, कखुरा व्यवसायिक तालिमा	संख्या			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० २२५१२
४२	व्यसायिक बांगा पालन तालिम	संख्या			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० २२५१२
<b>८०५०५०३०१३ - पुर्वखोला गाउँ कार्यपालिका</b>													
४३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	संख्या			३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २२६११
४४	अ-य कार्यालय सञ्चालन खर्च	संख्या			३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २२३११
४५	अन्य भत्ता	संख्या			३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २११३९
४६	अन्य भ्रमण खर्च	संख्या			१००.००		२५.००		२५.००		२५.००		२५.०० २२६१९
४७	इन्धन - अ-य प्रयोजन	संख्या			१००.००		२५.००		२५.००		२५.००		२५.०० २२३४४
४८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	संख्या			१,५००.००		३७५.००		३७५.००		३७५.००		३७५.०० २२२१२
४९	कर्मचारी कल्याण कोष	संख्या			५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००		१२५.०० २१२१४
५०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	संख्या			३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २११३५
५१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	संख्या			८००.००		२००.००		२००.००		२००.००		२००.०० २११३४
५२	करर सेवा शुल्क	संख्या			१८,०००.००		४,५००.००		४,५००.००		४,५००.००		४,५००.०० २२४१३
५३	घरभाडा	संख्या			७००.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००		१७५.०० २११४२
५४	तालिम खर्च	संख्या			२००.००		०.००		०.००		१००.००		१००.०० २२५११
५५	दिवस समारोह	संख्या			१००.००		२५.००		२५.००		२५.००		२५.०० २११११
५६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	संख्या			५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००		१२५.०० २२२३१
५७	पत्रपत्रिका, छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	संख्या			१,६२०.००		४०५.००		४०५.००		४०५.००		४०५.०० २२३१५
५८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या			२,१००.००		५२५.००		५२५.००		५२५.००		५२५.०० २११४१
५९	पदाधिकारी/कर्मचारी बीमा कोष	संख्या			४००.००		१००.००		१००.००		१००.००		१००.०० २१२२३
६०	प्रशासनिक छपाइ खर्च	संख्या			१,०००.००		२५०.००		२५०.००		२५०.००		२५०.०० २२३१५
६१	पानी तथा बिजुली	संख्या			३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.०० २११११
६२	पारिश्रमिक कर्मचारी	संख्या			८,०००.००		२,०००.००		२,०००.००		२,०००.००		२,०००.०० २११११
६३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	संख्या			७,०००.००		१,७५०.००		१,७५०.००		१,७५०.००		१,७५०.०० २१११२



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व. मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल परिमाण	आयोजनाको बजेट परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत			
						वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			
						परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
६४	पोशाक	संख्या				७००.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००	२११२९
६५	फिल्ड भत्ता	संख्या				५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२११३३
६६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	संख्या				२००.००		०.००		१००.००		१००.००		०.००	२२२४४
६७	भैपरी आउने चालु खर्च	संख्या				३००.००		०.००		१००.००		१००.००		१००.००	२११११
६८	भ्रमण खर्च	संख्या				१,२००.००		३००.००		३००.००		३००.००		३००.००	२२६१२
६९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	संख्या				५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२२२२१
७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	संख्या				१,०००.००		२५०.००		२५०.००		२५०.००		२५०.००	२२३११
७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री रेस्टेशनरी खरिद	संख्या				१,०००.००		२५०.००		२५०.००		२५०.००		२५०.००	२२३११
७२	महंगी भत्ता	संख्या				४००.००		१००.००		१००.००		१००.००		१००.००	२११३२
७३	विविध कार्यक्रम खर्च	संख्या				१,३००.००		३२५.००		३२५.००		३२५.००		३२५.००	२२५२९
७४	विविध खर्च	संख्या				२,९०३.३८		०.००		९६७.७९		९६७.७९		९६७.७९	२२७११
७५	विशेष व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	संख्या				५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२२६१३
७६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	संख्या				२००.००		०.००		०.००		१००.००		१००.००	२२४१२
७७	संचार महसुल	संख्या				७००.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००	२२११२
७८	सभा सञ्चालन खर्च	संख्या				८००.००		२००.००		२००.००		२००.००		२००.००	२२७२१
७९	सेवा र परामर्श खर्च	संख्या				५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२२४११
८०	सेवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	संख्या				६००.००		२००.००		२००.००		२००.००		२००.००	२१४१३
८१	सेवारी साधन मर्मत खर्च	संख्या				१,५००.००		३७५.००		३७५.००		३७५.००		३७५.००	२२२१३
८०५०५०३२०१ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.१															
८२	अपाङ्ग नागरिक सचेतना कार्यक्रम	संख्या				५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.००	२२५१२
८३	जनजाती अभिमुखिकरण कार्यक्रम कार्यक्रम	संख्या				५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.००	२२५१२
८४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	गोटा				५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.००	२२५१२
८५	दलित जनचेतना कार्यक्रम	संख्या				५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.००	२२५१२
८६	परजिवी नियन्त्रण तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	गोटा				४०.००		०.००		०.००		०.००		४०.००	२२३१२
८७	बालबालीका क्षमता विकास कार्यक्रम	संख्या				१२०.००		६०.००		६०.००		०.००		०.००	२२५१२
८८	मनहरी भलिबल मञ्च निर्माण योजना	संख्या				१००.००		०.००		५०.००		०.००		५०.००	२२५१२
८९	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	गोटा				८०.००		०.००		०.००		०.००		८०.००	२२५१२
९०	युवा सचेतना कार्यक्रम	संख्या				१००.००		०.००		५०.००		५०.००		०.००	२२५१२
९१	वडा अध्यक्ष कप भलिबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	संख्या				१५०.००		०.००		५०.००		५०.००		५०.००	२२५१२
८०५०५०३२०२ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.२															
९२	अभिभावक शिक्षक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	संख्या				१००.००		०.००		०.००		०.००		१००.००	२२५१२
९३	लक्षित बर्ग अपाङ्ग	संख्या				४०.००		०.००		०.००		०.००		४०.००	२२५१२
९४	लक्षित बर्ग जेष्ठ नागरिक	संख्या				६०.००		०.००		०.००		०.००		६०.००	२२५१२
९५	लक्षित बर्ग दालित	संख्या				६०.००		०.००		०.००		०.००		६०.००	२२५१२
९६	लक्षित बर्ग बालबालीका	संख्या				६०.००		०.००		०.००		०.००		६०.००	२२५१२
९७	लक्षित बर्ग महिला	संख्या				१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.००	२२५१२



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रमागती	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत
					वार्षिक बजेट	परिमाण	पहिलो त्रैमासिक बजेट	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	चौथो त्रैमासिक बजेट	
९८	लक्षित बर्बाद महिला युवा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
९९	लक्षित बर्बाद महिला युवा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	संख्या			८०.००		०.००	०.००	०.००	८०.००	२२५१२

८०५०५०३२०३ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.३

१००	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	गोटा			४०.००		०.००	०.००	०.००	४०.००	२२५१२
१०१	चौथो वडा कप सञ्चालन कार्यक्रम	गोटा			१५०.००		०.००	०.००	७५.००	७५.००	२२५१२
१०२	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
१०३	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	गोटा			४०.००		०.००	०.००	०.००	४०.००	२२५१२
१०४	दलित लक्षित कार्यक्रम	गोटा			६०.००		०.००	०.००	०.००	६०.००	२२५१२
१०५	न्याय प्रणाली अनुगमन मुल्याङ्कन कार्यक्रम	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
१०६	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००	०.००	०.००	१००.००	२२५१२
१०७	महिला लक्षित कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
१०८	युवा लक्षित कार्यक्रम	गोटा			६०.००		०.००	०.००	०.००	६०.००	२२५१२
१०९	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	संख्या			१५०.००		०.००	५०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
११०	युवा रेडक्रस सर्कल कार्यक्रम	गोटा			४०.००		०.००	०.००	०.००	४०.००	२२५१२
१११	योन तथा प्रजनन श्वास्य कार्यक्रम	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
११२	वडा कार्यालय व्यबस्थापन र क्षमता बिकास कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
११३	सेवा प्रबाह तथा क्षमता बिकास कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००	०.००	०.००	१००.००	२२५१२
११४	सहकारी बिकास कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
११५	सीपमुलक तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२

८०५०५०३२०४ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.४

११६	लक्षित बर्बाद क्षमता विकास कार्यक्रम	संख्या			५००.००		१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	२२५१२
११७	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
११८	अभिवाक सेवेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
११९	एक घर एक करेशाबारी कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
१२०	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
१२१	ज्येष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
१२२	दलित लक्षित कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
१२३	प्रोत्साहन तथा सम्मान कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
१२४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	संख्या			५०.००		०.००	०.००	०.००	५०.००	२२५१२
१२५	बौद्धिक तथा शारिरीक कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	०.००	१००.००	२२५१२
१२६	महिला लक्षित कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
१२७	युवा लक्षित कार्यक्रम	संख्या			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	२२५१२
१२८	लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा तथारी कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००	०.००	०.००	१००.००	२२५१२



## पुर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्षः

बजेट उपशीर्षक

### बजेट उपशीर्षकको नाम

कार्यन्वयन हने स्थान :

## आयोजना सरु हने मिति :

आयोजना परा हने मिति :

आयोजनाको कल लागत : ४,७७,८५३,३८

चाल आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत	
						वार्षिक बजेट	पहिलो त्रैमासिक बजेट	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	चौथो त्रैमासिक बजेट	परिमाण		
१५६	पिसिएफ (अंग्रेजी ब्लक नसरी एलकेजी युकेजी र एक) कार्यक्रम	संख्या			१,०००.००	२५०.००	२५०.००	५०.००		४५०.००	२२५२२		
१५७	महिला शिक्षक सुल्करी बिदामा बस्टाका लागि स्वयमसेवक शिक्षक व्यवस्थापन	संख्या			६००.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००		१५०.००	२२५२२		
१५८	राष्ट्रपति र निर्मल शिल्ड प्रतीयोगिता सञ्चालन (स्थानिय स्तर र जिल्ला स्तरको सहभागिता)	संख्या			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००		१२५.००	२२५२२		
१५९	विद्यालय अनुगमन कार्यक्रम	संख्या			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००		५०.००	२२६११		
१६०	विद्यालय कर्मचारी तथा प्र.अ. क्षमता विकास तालिम(आर्थिक प्रशासन)	संख्या			५०.००	०.००	०.००	५०.००		०.००	२२५१२		
१६१	विद्यालय कर्मचारी, बालकक्षा शिक्षक, कार्यालय सहयोगी र सामूदायिक सिकाइ केन्द्र सहजकर्ताको लागि प्रोत्साहन अनुदान	संख्या			६,७००.००	०.००	०.००	०.००		६,७००.००	२२५२९		
१६२	विद्यालय समायोजनका लागि सम्पाद्यता अध्ययन	संख्या			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००		५०.००	२२५२९		
१६३	विद्यालयका शिक्षक कर्मचारीहरुको सामुहिक दुर्घटना बीमा	संख्या			३००.००	०.००	१००.००	१००.००		१००.००	११२१३		
१६४	विषयगत शिक्षक अन्तर्राष्ट्रिय कार्यक्रम सञ्चालन	संख्या			२००.००	५०.००	५०.००	५०.००		५०.००	२२५१२		
१६५	शैक्षिक व्यालोन्डर निर्माण	संख्या			१००.००	०.००	५०.००	५०.००		०.००	२२३१५		
१६६	शैक्षिक सुधार नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रमा	संख्या			१,०००.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००		२५०.००	२२५२२		
१६७	शैक्षिक सामाजी पर्दशनी कार्यक्रम	संख्या			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००		५०.००	२२५२२		
१६८	शिक्षक अनुदान (गा.पा. नियमित तथा दरवदी विहिन नि.मा.वि. र सद्वा शिक्षक)	संख्या			७,८००.००	१,९५०.००	१,९५०.००	१,९५०.००		१,९५०.००	२२५२२		
१६९	शिक्षक मोटिभेसन कार्यक्रम	संख्या			२५०.००	०.००	०.००	१२५.००		१२५.००	२२५१२		
१७०	स्थानिय पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई	संख्या			७००.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००		१७५.००	२२३१३		
८०५०५०३३०२ - पुर्वखोला गाउँपालिका - स्वास्थ्य													
१७१	४० बर्ष उमेर माथिको नागरिकताई मधुमेह तथा उच्चरक्तचाप स्क्रिनिग साथै मृगौला सम्बन्धि स्वास्थ्य परिक्षण निरन्तरता	संख्या			२००.००	०.००	०.००	१००.००		१००.००	२२४१९		
१७२	HMIS TOOLS छपाई र स्टेसनरी सहित	गोटा			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००		५०.००	२२३११		
१७३	PNC कार्यक्रम तथा सुल्करी संग उपाध्यक्ष कार्यक्रम (निरन्तरता )	संख्या			१००.००	०.००	०.००	५०.००		५०.००	२२५१२		



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत बजेट	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत
						वार्षिक परिमाण	पहिलो त्रैमासिक बजेट	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	चौथो त्रैमासिक बजेट	परिमाण	
१७४	आमा स्वास्थ्य सेवा परिचालन कार्यक्रम खाजा खर्च ( निरन्तरता )	पटक			२५२.००	०.००	०.००	१२६.००		१२६.००	२२५१२	
१७५	औषधि खरिद तथा औषधि दुवानी ( निरन्तरता )	संख्या			७५०.००	१८७.५०	१८७.५०	१८७.५०		१८७.५०	२७२१२	
१७६	गर्भवती चौथो जावँको लागि अड्डा ( निरन्तरता )	पटक			१००.००	०.००	०.००	५०.००		५०.००	२२५१२	
१७७	जोष नागरिक संग अध्यक्ष कार्यक्रम	पटक			३००.००	०.००	१००.००	१००.००		१००.००	२२५१२	
१७८	पोषण कार्यक्रम	पटक			५०.००	०.००	०.००	०.००		५०.००	२२५१२	
१७९	फिल्मा जाने स्वास्थ्यकर्मीहरुको लागि आमा सम्युक्त बैठकमा जादा यातायात खर्च ( निरन्तरता )	संख्या			१२०.००	०.००	०.००	६०.००		६०.००	२२५१२	
१८०	बिद्यालय तथा समुदायमा बृहत आज्ञा शिक्षिक संचालन निशुल्क चस्मा वितरण र मातियाबिन्दुको निशुल्क शत्यक्रिया	पटक			२००.००	०.००	०.००	१००.००		१००.००	२२५१२	
१८१	भिडियो एसरे सेवा	संख्या			६०.००	०.००	०.००	०.००		६०.००	२२५१२	
१८२	म.स्वा.स्व.से. मासिक बैठकमा आउदाको यातायात खर्च तथा संचार खर्च ( निरन्तरता )	संख्या			६६०.००	०.००	२२०.००	२२०.००		२२०.००	२२५१२	
१८३	म.स्वा.स्व.से. मासिक बैठकमा खाजा खर्च ( निरन्तरता )	संख्या			१४४.००	०.००	०.००	७२.००		७२.००	२२५१२	
१८४	म.स्वा.स्व.से. स्वास्थ्यकर्मी बिदाई तथा पुरस्कृत कार्यक्रम ( निरन्तरता )	संख्या			१००.००	०.००	०.००	५०.००		५०.००	२२५१२	
१८५	मृगौला, प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गरीरहेका, क्यान्सर रोगी र मेरादण्ड पक्षाघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च भत्ता	संख्या			५६०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००		१४०.००	२७११२	
१८६	मटु रोग तथा मृगौला रोग रिक्निग उपचार, मुख स्वास्थ्य ( दात निकाले समेत) प्रजनन् स्वास्थ्य सम्बन्धि, महिलाको पाठेधरको क्यान्सर लगात महिला सम्बन्धि बृहत शिक्षिक स्वास्थ्य शिक्षिक छ वैट बडामा	पटक			४००.००	१००.००	१००.००	१००.००		१००.००	२२५१२	
१८७	माध्यमिक र आधारभूत बिद्यालयका स्वास्थ्य शिक्षक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई प्राथमिक उपचार तालिम	पटक			१००.००	०.००	०.००	५०.००		५०.००	२२५१२	
१८८	सुरक्षित गर्भपतन कार्यक्रम ( निरन्तरता )	संख्या			५०.००	०.००	०.००	०.००		५०.००	२२५१२	
१८९	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम( स्वास्थ्य शिक्षा, सुय घरमा सुल्केरी सुनिश्चितता कार्यक्रम,प्रजनन् स्वास्थ्य,किशोर किशोरी	पटक			१५०.००	०.००	७५.००	७५.००		०.००	२२५१२	



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	वार्षिक बजेट	पहिलो त्रैमासिक बजेट	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	चौथो त्रैमासिक बजेट	कैफियत	
	स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम विधालय स्वास्थ्य शिक्षा आदि ) ( निरन्तरता )											
१९०	सर्वे नसरे रोग सम्बन्धि कार्यक्रम ( निरन्तरता )	संख्या			८०.००		०.००		०.००		०.००	२२५१२
१९१	स्वास्थ्यसेवक परिचालन	संख्या			४०.००		०.००		०.००		४०.००	२२५१२
१९२	स्वास्थ्य चौकी तथा सा.स्वास्थ्य इकाईहरुको लागि भेपरी खर्च ( निरन्तरता )	गोटा			११०.००		२७.५०		२७.५०		२७.५०	२२३११
१९३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन समितिको क्षमता विकास तालीम	संख्या			९४.००		०.००		०.००		९४.००	२२५१२
१९४	स्वास्थ्य चौकीलाई लागि संचार तथा इच्छन	संख्या			६०.००		०.००		०.००		६.००	५३.९९ २२२१२
१९५	स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	पटक			५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२२५१२
१९६	सस्थगत सुल्करी प्रबर्धन कार्यक्रम	पटक			३२०.००		८०.००		८०.००		८०.००	२२५१२

८०५०५०३०३ - पुर्वखोला गाउँपालिका - कृषि

१९७	आकस्मिक वाती उपचार	गोटा			५०.००		०.००		०.००		५०.००	२२५२१
१९८	उन्नत प्रविधि हस्तान्तरण तथा नमूना फार्म	गोटा			३००.००		०.००		१००.००		१००.००	२२५२१
१९९	कन्ये च्याउ वित वितरण	गोटा			१५०.००		०.००		५०.००		५०.००	२२५२१
२००	किसान सूचीकरण	गोटा			२००.००		०.००		०.००		१००.००	२२५१२
२०१	खुरानी पकेट क्षेत्र कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००		०.००		०.००	१००.०० २२५२१
२०२	तोरी खेति क्षेत्र विस्तार	गोटा			१५०.००		०.००		५०.००		५०.००	२२५२१
२०३	माटो सुधारका लागि जेविक मल व्यवस्थापन	गोटा			५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२२२११
२०४	व्यावसायिक कृषक तरकारी वित वितरण	गोटा			२००.००		०.००		०.००		०.००	२००.०० २२५२१
२०५	वर्ष तरकारी कम्पोजिट	गोटा			५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	२२५२१
२०६	सुन्तलाजात फलफूल वर्गीय व्यवस्थापन, क्षेत्र विस्तार तथा अभियुक्तीकरण तालिम	गोटा			३००.००		०.००		१००.००		१००.००	२२५२१
२०७	सिताके च्याउ उत्पादन प्रवर्धन	गोटा			५०.००		०.००		०.००		५०.००	२२५२१
२०८	हिँउदे तरकारी कम्पोजिट	गोटा			५००.००		१२५.००		१२५.००		१२५.००	१२५.०० २२५२१

८०५०५०३५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

२०९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	संख्या			३४०.००		०.००		०.००		१७०.००	१७०.०० २५३१२
२१०	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धीय विभिन्न बैठकको विद्यापान लगायतको खर्च	संख्या			६५.००		०.००		०.००		०.००	६५.०० २२७११
२११	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	संख्या			२४.००		०.००		०.००		०.००	२४.०० २२७११
२१२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि	संख्या			१,२८७.००		०.००		०.००		१,२८७.००	१,२८७.०० २६३१२



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपर्युक्तक :

बजेट उपर्युक्तको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालयापको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत		
					वार्षिक बजेट	परिमाण	वार्षिक बजेट	परिमाण	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	परिमाण	तेस्रो त्रैमासिक बजेट		
	खरिद												
२१३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवदीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरातका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	संख्या			१,०१,२००.००		०.००		०.००		१,०१,२००.००	२५३११	
२१४	आधारमूल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	संख्या			१,५१४.००		०.००		०.००		१,५१४.००	२५३११	
२१५	आधारमूल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	संख्या			२७३.००		०.००		०.००		२७३.००	२५३११	
२१६	आधारमूल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	संख्या			४७०.००		४७०.००		०.००		०.००	२५३११	
२१७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालाय)	संख्या			६००.००		०.००		६००.००		०.००	०.००	२५३१२
२१८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	संख्या			१२.००		०.००		०.००		०.००	१२.००	२५३१२
२१९	एम. आ०इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईच्चन	संख्या			५०.००		०.००		०.००		५०.००	२२७११	
२२०	एम. आ०इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्ता तथा पोशाक खर्च	संख्या			७३५.००		०.००		७३५.००		०.००	०.००	२६३१२
२२१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	संख्या			१८८.००		०.००		१८८.००		०.००	०.००	२५३१२
२२२	कम्युनिट डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरु लाइ क्षयरोग माडुलर तालिम	संख्या			२४.००		०.००		०.००		०.००	२४.००	२५३१२
२२३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	संख्या			१,४५१.००		१,४५१.००		०.००		०.००	०.००	२२७११
२२४	कृषि स्तातक करार	संख्या			५००.००		०.००		५००.००		०.००	०.००	२११११
२२५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	संख्या			८०.००		०.००		०.००		०.००	८०.००	२५३१२
२२६	कोभिड-१९ बाट पुोको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	संख्या			४८.००		०.००		०.००		०.००	४८.००	२५३१२
२२७	कोभिड-१९ बाट पुोको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	संख्या			२६९.००		२६९.००		०.००		०.००	०.००	२५३१२



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपर्युक्तक :

बजेट उपर्युक्तको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल परिमाण	आयोजनाको बजेट परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	वार्षिक बजेट	आ.व. को लक्ष्य					कैफियत
							आ.व.सम्मको परिमाण	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२२८	कोभिड-१९ बाट पुरोको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	संख्या			८३.००		०.००		०.००		४१.५०	२५३१२
२२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तर्जिगी र एडमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	संख्या			२४०.००		२४०.००		०.००		०.००	२२७११
२३०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	संख्या			९२०.००		०.००		९२०.००		०.००	२२७११
२३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	संख्या			१,२९१.००		३२२.७५		३२२.७५		३२२.७५	२५३११
२३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	गोटा			७५०.००		१८७.५०		१८७.५०		१८७.५०	२५३११
२३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	गोटा			४,१५६.००		१,०३९.००		१,०३९.००		१,०३९.००	२५३११
२३४	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दागोपना, एफ.आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यबस्थापन, सरसफाई प्रबढ्दन कार्यक्रमको समिक्षा र सुधारयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	संख्या			२९९.००		०.००		०.००		०.००	२९९.०० २५३१२
२३५	प्रजनन स्पर्णन स्वास्थ्य सेवा	संख्या			१७०.००		०.००		०.००		०.००	१७०.०० २५३१२
२३६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	संख्या			२६२.००		०.००		०.००		२६२.००	०.०० २५३११
२३७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	संख्या			४५०.००		०.००		४५०.००		०.००	०.०० २५३११



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालयापको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक बजेट	परिमाण	वार्षिक बजेट	परिमाण	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	परिमाण	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तीस्रो त्रैमासिक बजेट	चौथो त्रैमासिक बजेट	
२३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	संख्या			१,४४८.००		१,४४८.००		०.००		०.००		०.००	२५३११
२३९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	संख्या			७,७६३.००		०.००		०.००		०.००		७,७६३.००	२५३११
२४०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	संख्या			२,३६०.००		०.००		०.००		०.००		२,३६०.००	२५३११
२४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	संख्या			१,३९४.००		०.००		०.००		०.००		१,३९४.००	२५३११
२४२	प्राविधिक सहायको पोसाक	पटक			४५२.००		०.००		४५२.००		०.००		०.००	२११२१
२४३	प्राविधिक सहायको पोसाक	पटक			१०.००		०.००		०.००		०.००		१०.००	२११२१
२४४	परिवार योजना सेवा	पटक			४४.००		०.००		४४.००		०.००		०.००	२५३१२
२४५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथे अधिकार्यिक एवं बार्षिक समिक्षा	पटक			२००.००		०.००		०.००		०.००		२००.००	२२७११
२४६	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	पटक			१५०.००		०.००		१५०.००		०.००		०.००	२५३१२
२४७	पोषण विशेष कार्यक्रम	पटक			४३२.००		०.००		४३२.००		०.००		०.००	२५३१२
२४८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुपेशा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	पटक			१५०.००		०.००		१५०.००		०.००		०.००	२५३१२
२४९	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आमहत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्भेविकाहरूलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभियुक्तीकरण	पटक			१००.००		०.००		०.००		१००.००		०.००	२५३१२
२५०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	पटक			५०.००		०.००		५०.००		०.००		०.००	२२३९९
२५१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पटक			१००.००		०.००		१००.००		०.००		०.००	२५३१२
२५२	माध्यमिक तह कक्षा (१-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक			११८.००		०.००		०.००		११८.००		०.००	२५३११



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपर्योगको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७७,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालयापको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत
					वार्षिक बजेट	परिमाण बजेट	दोस्रो त्रैमासिक परिमाण बजेट	तेस्रो त्रैमासिक परिमाण बजेट	चौथो त्रैमासिक परिमाण बजेट	कैफियत	
२५३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक		३८१.००	०.००	३८१.००	०.००	०.००	०.००	२५३११	
२५४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक		६९.००	०.००	६९.००	०.००	०.००	०.००	२५३११	
२५५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवर्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	पटक		३०,४००.००	३०,४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५३११	
२५६	राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	पटक		१००.००	०.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	२५३११	
२५७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वर्योर्विका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	पटक		१,२००.००	०.००	१,२००.००	०.००	०.००	०.००	२५३१२	
२५८	रोजगार संयोजकको तलब	पटक		५६८.००	०.००	५६८.००	०.००	०.००	०.००	२११११	
२५९	रोजगार संयोजकको पोसाक	पटक		१०.००	०.००	१०.००	०.००	०.००	०.००	२११२१	
२६०	रोजगार सेवा केन्द्रको लापी मसलान्द खर्च	पटक		७८.००	७८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२३११	
२६१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	पटक		३०.००	०.००	३०.००	०.००	०.००	०.००	२२७११	
२६२	रोजगार सहायकको तलब	पटक		४५२.००	४५२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२११११	
२६३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	पटक		१०.००	०.००	०.००	१०.००	०.००	०.००	२११२१	
२६४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	पटक		२,२८९.००	०.००	२,२८९.००	०.००	०.००	०.००	२२७११	
२६५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	पटक		२,३२२.००	०.००	२,३२२.००	०.००	०.००	०.००	२२७११	
२६६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक		१,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६००.००	२५३११	
२६७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक		४९७.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४९७.००	२५३११	
२६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक		२८९.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८९.००	२५३११	
२६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	पटक		२९८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२९८.००	२५३११	
२७०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	पटक		३७५.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७५.००	२५३११	
२७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	पटक		१,२०७.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०७.००	२५३११	



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत परिमाण	आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			
					परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
२७२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	पटक			६१.००		०.००		०.००		०.००		६१.०० २५३११	
२७३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	पटक			१०४.००		०.००		०.००		०.००		१०४.०० २५३११	
२७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	पटक			३३५.००		०.००		०.००		३३५.००		०.०० २५३११	
२७५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	पटक			२४०.००		०.००		०.००		०.००		२४०.०० २५३११	
२७६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	पटक			१३९.००		०.००		०.००		१३९.००		०.०० २५३११	
२७७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	पटक			७७९.००		०.००		०.००		०.००		७७९.०० २५३११	
२७८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियालाप संचालन	पटक			६०.००		०.००		०.००		०.००		६०.०० २२५१२	
२७९	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	पटक			४५.००		०.००		०.००		०.००		४५.०० २११३५	
२८०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्तरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	पटक			१,०५८.००		०.००		०.००		१,०५८.००		०.०० २५३१२	
२८१	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	पटक			१,२८९.००		०.००		०.००		०.००		१,२८९.०० २५३१२	
२८२	स्थानिय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत	पटक			२७,९००.००		०.००		२७,९००.००		०.००		०.०० २१११९	



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व. मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालयापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रियालयापको परिमाण	मध्ये गत अवधि	आ.व. सम्मको अवधि	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत		
							वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलाव, महगी भत्ता र पैषांक भत्ता														
२८३	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक /कार्यालयन	पटक					५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.०० २२७११
२८४	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत सचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी )	पटक					१६८.००		०.००		०.००		०.००	१६८.०० २५३१२	
२८५	समुदायालाई क्ष्यरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्ष्यरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्ष्यरोगका जाखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृदय क्ष्यरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिष्कण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्ष्यरोग रो	पटक					८९.००		०.००		०.००		८९.००	०.०० २५३१२	
२८६	सम्मान्य उत्पादनको उत्पादकत र बजार प्रतिस्पर्धा बढ़िय गर्नका लागि कसिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	पटक					१४०.००		०.००		०.००		०.००	१४०.०० २२७११	
२८७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत )	पटक					११३.००		०.००		०.००		११३.००	०.०० २५३१२	
२८८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी याड ब्यवस्थापन	N/A					१३८.००		०.००		०.००		१३८.००	०.०० २५३१२	
२८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी याड ब्यवस्थापन	पटक					७६२.००		०.००		०.००		७६२.००	०.०० २५३१२	
२९०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क	पटक					२३७.००		०.००		०.००		२३७.००	०.०० २५३१२	



पूर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपर्युक्तको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

आन्तरिक श्रोत : ३,३०,८००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रमागति	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत	
					आ.व.सम्मको बजेट	परिमाण	वार्षिक	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन											
२९१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	पटक			५३०.००		०.००		०.००	५३०.००		०.०० २५३११
२९२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	पटक			३०८.००		०.००		०.००	०.००		३०८.०० २५३११
२९३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	पटक			१,७०७.००		०.००		०.००	०.००		१,७०७.०० २५३११
२९४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	पटक			१५१.००		०.००		०.००	०.००		१५१.०० २५३११
२९५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	पटक			७८७.००		०.००		०.००	०.००		७८७.०० २५३११
२९६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	पटक			२४५.००		०.००		०.००	०.००		२४५.०० २५३११
१	पूँजीगत				१,३३,१०६.००		१९,०४९.००		२१,६००.००	३५,७६५.००		
८०५०५०३१०१ - पूर्वखोला गाउँपालिका												
१	१५ शैयाको अस्पाताल / प्रशासकीय भवन	गोटा			३,०००.००		७५०.००		७५०.००	७५०.००		७५०.०० ३११५९
२	उज्ज्यालो पूर्वखोला सोलार तथा सडक बत्ति कार्यक्रम	गोटा			७००.००		१७५.००		१७५.००	१७५.००		१७५.०० ३११५९
३	एक घर एक धारा खानेपानी कार्यक्रम	गोटा			६००.००		१५०.००		१५०.००	१५०.००		१५०.०० ३११५६
४	कबर्डि हल निर्माण	गोटा			१,०००.००		२५०.००		२५०.००	२५०.००		२५०.०० ३११५९
५	कानुग खुमडाँडा तरकारी पावर्ड्न तथा टेनेल निर्माण	संख्या			४००.००		१००.००		१००.००	१००.००		१००.०० ३११३१
६	काफलटुग सिचाई	गोटा			१००.००		०.००		५०.००	०.००		५०.०० ३११५५
७	कोल्ड स्टोरेज म्याविंग	गोटा			१,२००.००		३००.००		३००.००	३००.००		३००.०० ३११२२
८	खल्लुभन्ज्याड ढापडाँडा थुम्मास कुर मो.बा.	गोटा			३००.००		०.००		१००.००	१००.००		१००.०० ३११५१
९	खल्लुभन्ज्याड वितार्बाजार मो.बा. कालोपत्रे	गोटा			५,०००.००		१,२५०.००		१,२५०.००	१,२५०.००		१,२५०.०० ३११५१
१०	खानेपानी पाइप खरिद	गोटा			५००.००		१२५.००		१२५.००	१२५.००		१२५.०० ३११५६
११	गणपति मा.वि. भवन मर्मत तथा फर्निचर	गोटा			५००.००		१२५.००		१२५.००	१२५.००		१२५.०० ३११५९
१२	चेवा कुषि सडक सिचाई पाइप खरिद	गोटा			२००.००		०.००		०.००	१००.००		१००.०० ३११५६
१३	चिडिया कुलो सिंचाई योजना	संख्या			२००.००		०.००		०.००	१००.००		१००.०० ३११५५
१४	जल्पा किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	संख्या			५००.००		१२५.००		१२५.००	१२५.००		१२५.०० ३११३१
१५	जल्पा खेल मैदान	गोटा			१,०००.००		२५०.००		२५०.००	२५०.००		२५०.०० ३११५९
१६	जिम सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	गोटा			१,०००.००		२५०.००		२५०.००	२५०.००		२५०.०० ३११२२



## पुर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

अनुसूची ७

## वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१

## आर्थिक वर्ष :

### **बजेट उपशीर्षक :**

### बजेट उपशीर्षकको नाम :

### कार्यान्वयन हुने स्थान :

## आयोजना सुरु हुने मिति :

## आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :४,७७,८५३.३८

## चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ₹३,३०,८००.००

४८

जनसहभागिता : ०.००

स्नोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : ₹ 1,000.00

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल सम्पूर्ण कार्य मथ्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको परिमाण	आ.व. सम्मको परिमाण	वार्षिक बजेट	पहिलो त्रैमासिक बजेट	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	चौथो त्रैमासिक बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
			बजेट	परिमाण	खर्च परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण
१७	जीविएव घरेलु बुगाइ ट्रैट भवन निर्माण	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३१११२		
१८	दुंगा खानी क्षेत्र अध्ययन	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११११		
१९	तामाखानी सामुद्धा मो.बा.	गोटा			१,०००.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	३११५१		
२०	तारजाली खरिद	गोटा			७००.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००	३११५४		
२१	देउराली -अर्खलडाँडा- अल्किचौर मो.बा.	गोटा			३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१		
२२	देवीनगर स्वास्थ्य चौकी जग्मा प्राप्ति	गोटा			१,५००.००	३७५.००	३७५.००	३७५.००	३७५.००	३७५.००	३१४११		
२३	देवीनगर सिमल्दी मोहकाल मो.बा.स्तरोन्नति	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५१		
२४	पचासे कुलो निर्माण	गोटा			३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५५		
२५	पनेदी खा.पा. एक घर एक धारा	गोटा			६००.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	३११५६		
२६	प्रविधि हस्तान्तरण (स्वरोजगार)	संख्या			२००.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११२२		
२७	पोखरीछाप खाक्सी द्वारिगोडा मो.बा.	गोटा			३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१		
२८	बैछाप ओस्या खत्रीडाँडा मो.बा.	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५१		
२९	बलिपोखारा हटिया वस्ती दलान योजना	गोटा			३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१		
३०	बासुधा मनहरी सानोगल्था मो.बा.	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५१		
३१	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	गोटा			२००.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३१५११		
३२	भर्से सामुदायिक भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन	गोटा			२००.००	५०.००	५०.००	०.००	०.००	१००.००	३१११२		
३३	मैसादी खेल मैदान निर्माण	गोटा			२००.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१		
३४	मण्डली स्पोर्ट्स क्लब शौचालय निर्माण	गोटा			३००.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	३११५१		
३५	मदन आश्रित प्रतिक्षालय निर्माण बैछाप	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५१		
३६	मैदान साठिकोल मो.बा.	गोटा			८००.००	२००.००	२००.००	२००.००	२००.००	२००.००	३११५१		
३७	मातृभूमि मा.वि. खेलमैदान तथा घेरावार योजना	गोटा			३००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	३११५१		
३८	रुदे मण्डली बराजु धार्मिक क्षेत्र DPR तथा पदमार्ग निर्माण	गोटा			५५०.००	१३७.५०	१३७.५०	१३७.५०	१३७.५०	१३७.५०	३११५१		
३९	रेलडाँडा मो.बा मर्मत	गोटा			२००.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५१		
४०	रातमाटा संगम पार्क निर्माण योजना	गोटा			३००.००	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	१००.००	३११५१		
४१	रिङ्गनेरह ज्यामिरे मो.बा. योजना	गोटा			२,०००.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	१,२५०.००	३११५१		
४२	रिङ्गनेरह कबर्ड हल देखि प्रशासकीय भवन अगाडी सम्मको भल व्यवस्थापन	गोटा			३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५४		
४३	रोड्डेड देउराली-मन्दिर डाँडा खानेपानीको लागि विद्युत विस्तार कार्यक्रम	गोटा			१,२००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३११५३		
४४	लाभे भवन मर्मत	गोटा			५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३१११२		
४५	वाम्हीखोला खा.पा.पहुँच मार्ग	गोटा			१,०००.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	३११५१		
४६	वासा खेल मैदान तथा घेरावार	गोटा			३००.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	३११५१		



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रियाकलापको आ.व.सम्मको परिमाण	मध्ये गत बजेट परिमाण	खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत	
							वार्षिक	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	परिमाण	बजेट	
४७	विद्युत पोलातार, विद्युत सामग्री खरिद तथा छुवानी	गोटा				२००.००		५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५३
४८	विरकोट चुलीडाँडा खानेपानी तथा विद्युत व्यवस्थापन	गोटा				३००.००		०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५६
४९	स्थानीय जडीबुटी पहिचान तथा नागरिक आरोग्य केन्द्र ओषधि व्यवस्थापन	पटक				१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५७
५०	स्यापत बाहुदी लिप्ट खा.पा.	गोटा				३००.००		७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	३११५६
५१	स्याफत देउराली अर्खलडाँडा अल्की चौर तामाखानी मो.बा DPR	गोटा				३००.००		७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	३११५९
५२	सेकर्वास हेकलालू मो.बा. क्रमागत	गोटा				१,४००.००		३५०.००	३५०.००	३५०.००	३५०.००	३५०.००	३५०.००	३११५९
५३	सामुदायिक वन व्यवस्थापन कार्यक्रम	पटक				३००.००		०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५७
५४	सामुदायिक विद्युत स्तरान्तरित तथा व्यवस्थापन	गोटा				५००.००		१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५३
५५	सिकार भञ्ज्याड अर्खलडाँडा मोटरबाटो	गोटा				२००.००		०.००	१००.००	१००.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५९
५६	सिमलभञ्ज्याड पार्क निर्माण	गोटा				२००.००		५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९
५७	हयुम पाइप खरिद	गोटा				५००.००		१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५४
८०५५०५०३१०२ - पुर्वखोला गाउँपालिका पशु विकास														
५८	एक वडा एक नमुना फर्म प्रोस्ताहन कार्यक्रम	संख्या				१५०.००		०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११३१
५९	घाँसको बीउ खरिद	संख्या				१५०.००		०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११३१
६०	बीउ बोका खरिद	संख्या				२००.००		०.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	३११३१
६१	भकारो सुधार कार्यक्रम (भैसीमा)	संख्या				२००.००		०.००	१००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११३१
६२	व्यासायिक अण्डा प्रवद्रधन कार्यक्रम	संख्या				२००.००		५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११३१
६३	सर्जरीकल सामग्री खरिद	संख्या				५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११२२
८०५५०५०३१०३ - पुर्वखोला गाउँ कार्यपालिका														
६४	कार्यालय फर्मिसिड	संख्या				१,०००.००		२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	३११२३
६५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री फर्मिचर खरिद	संख्या				५००.००		१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११२३
८०५५०५०३१०२ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.१														
६६	अंकला आ.वि भवन रङ्गरोगन योजना	गोटा				५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३१११२
६७	किसान प्रा.वि फर्मिचर निर्माण तथा मर्मत योजना	गोटा				६०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	६०.००	६०.००	३११२३
६८	कोक्सेदी खेल मैदान निर्माण योजना	संख्या				५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५९
६९	खयर घाट मोटर बाटो निर्माण योजना	गोटा				१५०.००		०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९
७०	गुड्डाँडा पोखोदी कुलो मर्मत योजना	गोटा				५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५५
७१	गोलिपाटन महिला भवन मर्मत योजना	गोटा				१००.००		०.००	५०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	३१११२
७२	चुलीडाँडा कालिका देवी मन्दिर निर्माण योजना	गोटा				७०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	७०.००	७०.००	३१११२
७३	छिस कुलो मर्मत योजना	गोटा				८०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	८०.००	८०.००	३११५५



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रमागति	आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
					आ.व.सम्मको बजेट	परिमाण	वार्षिक	परिमाण	पहिलो बजेट	दोस्रो बजेट	तेस्रो बजेट	चौथो बजेट	
७४	जनजागृति प्रा.वि विद्युत विस्तार योजना	गोटा			७०.००		०.००		०.००		०.००		७०.०० ३११५३
७५	जनमार्ग मा.वि मञ्च व्यवस्थापन योजना	गोटा			८०.००		०.००		०.००		०.००		८०.०० ३१११२
७६	झम्चे जामकोट मोटर बाटो निर्माण योजना	गोटा			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० ३११५१
७७	तल्लोनाथेकुर मोटरबाटो निर्माण योजना	गोटा			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० ३११५१
७८	ताल देवी मन्दिर निर्माण योजना	गोटा			१००.००		०.००		०.००		०.००		१००.०० ३१११२
७९	दशै मोटरबाटो सरसफाई योजना	गोटा			७००.००		१७५.००		१७५.००		१७५.००		१७५.०० ३११५८
८०	नेपाल डाँडा सिंचाई योजना	गोटा			१००.००		०.००		०.००		०.००		१००.०० ३११५५
८१	पुरानो खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद योजना	गोटा			१००.००		५०.००		५०.००		०.००		०.०० ३११५६
८२	पुरानो बाटो मर्मत योजना	गोटा			४००.००		०.००		२००.००		२००.००		०.०० ३११५१
८३	पुष्प सृति प्रा.वि मर्मत योजना	गोटा			५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११५१
८४	बादर खरक गुधुरीघाट मोटर बाटो योजना	गोटा			१५०.००		०.००		५०.००		५०.००		५०.०० ३११५१
८५	मण्डली बराजु माझाथर मोटर बाटो योजना	गोटा			७०.००		०.००		०.००		०.००		७०.०० ३११५१
८६	मदन आश्रित आ.वि वायरिङ तथा जिस्सन मर्मत योजना	गोटा			७०.००		०.००		०.००		०.००		७०.०० ३१११२
८७	मनकामना प्रा.वि मोटरबाटो निर्माण	गोटा			७०.००		०.००		०.००		०.००		७०.०० ३११५१
८८	मस्लाङ्ग देउरातो देखि ढाँडा हुँदै तालखोला मोटरबाटो योजना	गोटा			२००.००		५०.००		५०.००		५०.००		५०.०० ३११५१
८९	मस्लाङ्ग भल व्यवस्थापन योजना	गोटा			१००.००		०.००		५०.००		५०.००		०.०० ३११५४
९०	माझाकोट कैनपानी प्रतिक्षालय निर्माण योजना	गोटा			८०.००		०.००		०.००		०.००		८०.०० ३१११२
९१	माथिल्लो नाथेकुर खानेपानी निर्माण योजना	गोटा			१००.००		५०.००		५०.००		०.००		०.०० ३११५६
९२	रेलडाँडा थपना पौवा निर्माण योजना	गोटा			१००.००		०.००		५०.००		५०.००		०.०० ३१११२
९३	रोकोता प्रा.वि घेरावार योजना	गोटा			६०.००		०.००		०.००		०.००		६०.०० ३१११२
९४	रोन्टोक वगुवा डोडे कुलो मर्मत योजना	गोटा			९०.००		०.००		०.००		०.००		९०.०० ३११५५
९५	रोमन्दी प्रतिक्षालय निर्माण योजना	गोटा			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० ३१११२
९६	लोस्दी मोटर बाटो स्तरोन्त्री योजना	गोटा			१५०.००		०.००		५०.००		५०.००		५०.०० ३११५१
९७	वडा कार्यालय जाने बाटो ढालान योजना	गोटा			१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.०० ३११५१
९८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षालय निर्माण योजना	गोटा			१३०.००		०.००		०.००		६५.००		६५.०० ३१११२
९९	वडा देखि टोल बस्ती पहुँच मार्ग मर्मत योजना	गोटा			२००.००		०.००		०.००		१००.००		१००.०० ३११५१



## पुर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

अनुसूची ७

## वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१

### आर्थिक वर्ष :

## बजेट उपशीर्षक :

### बजेट उपशीर्षकको नाम :

## आयोजना सुरु हुने मिति :

## आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७७,८५३.३८

## चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ₹३०,८००.००

४५

जनसहभागिता : ०.००

## स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : ₹ 1,000.00

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत
			क्रियाकलापको आ.व. सम्मको परिमाण बजेट परिमाण खर्च परिमाण	वार्षिक	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	परिमाण बजेट	परिमाण बजेट	
					बजेट	परिमाण बजेट	परिमाण बजेट	परिमाण बजेट	परिमाण बजेट	परिमाण बजेट	
१००	शारदा आ.वि पहिरो व्यवस्थापन योजना	गोटा			८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८०.००	३१११२
१०१	सुखोरा कुलो मर्मत योजना	गोटा			८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८०.००	३११५५
१०२	संगमचोक प्रतिक्षालय निर्माण योजना	गोटा			१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३१११२
१०३	स्वागत तथा संकेत बोर्ड निर्माण योजना	N/A			१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३११५९
१०४	सानोगलाला गेझावारी मोटर बाटो निर्माण योजना	गोटा			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९
१०५	साविक टोल स्तरीय नरसी व्यवस्थापन तालिम	गोटा			४०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	४०.००	३११५७
१०६	सिमलभञ्ज्याङ्ग थोत्रावारी मोटरबाटो निर्माण योजना	गोटा			१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९
१०७	सिमलभञ्ज्याङ्ग मोटरबाटो निर्माण योजना	गोटा			८०.००	०.००	०.००	०.००	८०.००	८०.००	३११५९
१०८	सिरडाँडा बजार टोल मोटर बाटो स्तरोन्तती तथा नाली व्यवस्थापन	गोटा			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९
१०९	सिरुवा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई तामाखानी घेरा निर्माण योजना	गोटा			१५०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	७५.००	३१११२

८०५५०५०३२०२ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.२

११०	२ नं वडा कार्यालय प्रांगण मर्मत	गोटा			२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३१११२
१११	२ नं. वडा भवन रडरोगन तथा व्यवस्थापन	गोटा			३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३१११२
११२	आर्पिंडाडा सिचाई योजना	N/A			१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५५
११३	आर्गेडाँडा पदमार्ग निर्माण	गोटा			२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५१
११४	कृषि सामग्री अनुदान कार्यक्रम	गोटा			२५०.००	०.००	०.००	१२५.००	१२५.००	३११२२
११५	खरक ढापडाडा मोटरबाटो निर्माण	गोटा			१५०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	३११५१
११६	खैरेनी राक्से मोटरबाटो स्तरोन्नती	गोटा			२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५१
११७	खान्दुड़खोला सिचाई योजना	गोटा			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५५
११८	घडेरीधुम्का पर्यटकिय स्थल निर्माण	गोटा			२५०.००	०.००	०.००	१२५.००	१२५.००	३१११२
११९	चालु सडक मर्मत सुधार योजना	कि.मि.			६५०.००	१६२.५०	१६२.५०	१६२.५०	१६२.५०	३११५१
१२०	चिंडियाघर मादले गुफा पूर्वाधार निर्माण	गोटा			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९
१२१	जल्पा अधमारा पूर्वखोला मोटरबाटो निर्माण	गोटा			२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५१
१२२	जल्पा बजार ढल व्यवस्थापन	गोटा			१५०.००	०.००	७५.००	७५.००	०.००	३११५४
१२३	ढोलिमारा चुलीडाडा भवन निर्माण	गोटा			२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३१११२
१२४	तलेघरे मो.बा मर्मत	गोटा			१००.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३११५१
१२५	थासिङ्गर्खक ढुसेनी साठीकोल मोटरबाटो निर्माण	गोटा			३००.००	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	३११५१
१२६	दियाले सिचाई कुलो निर्माण योजना	गोटा			१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५९



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	बजेट	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत
							वार्षिक	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	परिमाण	बजेट
१२७	पल्लो भञ्जाङ स्थानुड मोटरबाटो स्तरोन्त्री	गोटा			१५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५०.००	३११५१
१२८	पाइप खरिद	गोटा			१५०.००		०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५६
१२९	बेरेकटी टोल मोटरबाटो स्तरोन्त्री	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
१३०	बेलाटारी सिचाई कुलो निर्माण योजना	गोटा			१००.००		०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५५
१३१	भाड-डाँडा मोटरबाटो निर्माण	गोटा			२००.००		०.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१
१३२	मैदान स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३१११४
१३३	मुलकुलो मर्मत योजना	गोटा			१००.००		०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५५
१३४	रोकुनखोला पिपलटारी सिचाई कुलो मर्मत	गोटा			१००.००		०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३११५५
१३५	सत्यकोहल पर्यटकिय स्थल निर्माण	गोटा			७००.००		१७५.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००	१७५.००	३१११२
८०५०५०३२०३ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.३													
१३६	अतिनडाँडा टोल भवन भौतिक व्यवस्थापन योजना	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३१११२
१३७	अर्खलडाँडा टोल भवन भौतिक व्यवस्थापन योजना	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३१११२
१३८	अर्खलडाँडा टोल भवन भौतिक व्यवस्थापन योजना ८	गोटा			४५.००		०.००	०.००	०.००	०.००	४५.००	४५.००	३११५६
१३९	आठबिसे कुलो मर्मत योजना ६	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५५
१४०	उद्दुब्बुद्द मा. बि. गेट बाटो निर्माण योजना ३	गोटा			१५०.००		०.००	५०.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५९
१४१	उद्दुब्बुद्द कलेज व्यवस्थापन योजना ३	गोटा			१००.००		०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३१११२
१४२	कटुवा कुटमेरे कुलो मर्मत योजना १	गोटा			४०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	४०.००	३११५५
१४३	कुड्ले कृषि सडक निर्माण योजना ७	गोटा			२००.००		०.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१
१४४	करझे टारी कुलो मर्मत तथा संरक्षण योजना ७	गोटा			४०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	४०.००	३११५५
१४५	कलौली ठाडो कुलो मर्मत योजना ६	गोटा			४०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	४०.००	३११५५
१४६	कोरझा गाउँ बाटो निर्माण योजना ९	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
१४७	कोलडाँडा बाटो स्तरोन्त्री योजना ७	गोटा			७५.००		०.००	०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	३११५१
१४८	गाउँघर किलोनिक व्यवस्थापन योजना	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३१११२
१४९	घोर्मेदी खोला फडके पुल निर्माण योजना ८	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
१५०	चुनिया मो बा. मर्मत योजना ५	गोटा			१००.००		०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
१५१	चालु सडक मर्मत योजना	गोटा			६००.००		१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	३११५१
१५२	जलपादेबि पान्दिर मर्मत योजना (कोट घर) ८	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५१
१५३	ट्रस्पुल पारी बाटो निर्माण योजना ७	गोटा			५०.००		०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५१



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य क्रियाकलापको आ.व.सम्मको परिमाण	मध्ये गत बजेट परिमाण	वार्षिक खर्च परिमाण	पहिलो बजेट परिमाण	दोस्रो बजेट परिमाण	तेस्रो बजेट परिमाण	चौथो बजेट परिमाण	कैफियत
१५४	ठुलो पथेरा टैकी निर्माण योजना ७	गोटा				४०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	३११५६
१५५	थपनडांडा भालुकुन ट्रस निर्माण योजना ४	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३१११२
१५६	देउराली सिकाई केन्द्र व्यवस्थापन योजना ५	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५९
१५७	पहेलो भवन मुग्नी कुलो मर्मत योजना ६	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५५
१५८	पाटेरह सुखौरा कुलो मर्मत योजना २	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५५
१५९	पानीडांडा मण्डली बराजु ट्रस निर्माण योजना २	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३१११२
१६०	पिपलटारी कुलो मर्मत योजना ६	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५५
१६१	पिपलटारी पुल ट्रस निर्माण योजना ६	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५९
१६२	बगरे कुलो मर्मत योजना ७	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५५
१६३	बैरीखोत्सा टोल भवन भौतिक व्यवस्थापन योजना	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३१११२
१६४	बेसीबारी टोल भवन धारा निर्माण योजना ३	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५६
१६५	बिरूवा कुलो मर्मत योजना तल्लो १	गोटा				४०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	३११५५
१६६	बिरूवा कुलो मर्मत योजना माथिल्लो १	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५५
१६७	बिरौटा छुस गैरा कुलो मर्मत योजना ८	गोटा				४०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	३११५५
१६८	भालूकुन खेल मैदान निर्माण योजना ४	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५९
१६९	माथिल्लो बांस खोरिया मुल मर्मत योजना १	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५५
१७०	रिङ्नेरह श्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन योजना	गोटा				८०.००	०.००	०.००	०.००	८०.००	३१११२
१७१	रिङ्नेरह सामुदायिक बिदूषुत व्यवस्थापन कार्यक्रम ३	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	३११५३
१७२	रिजालकोटे कुलो मर्मत योजना ८	गोटा				४०.००	०.००	०.००	०.००	४०.००	३११५५
१७३	रोडलेज टोल भवन भौतिक व्यवस्थापन योजना ५	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३१११२
१७४	लाप्ती भन्ज्याड टोल भवन भौतिक व्यवस्थापन योजना	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३१११२
१७५	वडा सरसफाइ इ कार्यक्रम	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५८
१७६	वडागत खानेपानी कार्यक्रम	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५६
१७७	वडागत नदि नियन्त्रण योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५४
१७८	विद्यालय भौतिक व्यवस्थापन योजना	गोटा				२२५.००	०.००	७५.००	७५.००	७५.००	३१११२
१७९	शिबदुर्गा मन्दिर साउने व्यवस्थापन योजना ७	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११५९
१८०	स्थान परिचान बोर्ड निर्माण योजना	गोटा				७५.००	०.००	०.००	०.००	७५.००	३११५९



## पुर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

अनुसूची ७

## वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१

### आर्थिक वर्ष :

### बजेट उपशीर्षक :

### **बजेट उपशीर्षकको नाम :**

कार्यन्वयन हने स्थान :

## आयोजना सुरु हुने मिति :

## आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७७,८५३.३८

चाल आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ₹३,३०,८००.००

ऋणः०

जनसहभागिता : ०.००

## स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : ₹ १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल कार्यक्रमको सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण बजेट परिमाण खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत		
				वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१८१	सपाहा थाम मो.बा. मर्मत योजना २	गोटा			५०.००	०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११५९
१८२	स्पालटारी कुलो मर्मत योजना २	गोटा			४०.००	०.००		०.००		०.००		४०.०० ३११५५
१८३	सस्कृति संरक्षण सम्बर्धन योजना रोड-ढेङ्ग ५	गोटा			५०.००	०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११५९
१८४	सातबिसे कलाली टोल भवन निर्माण योजना ६	गोटा			२५०.००	६२.५०		६२.५०		६२.५०		६२.५० ३१११२
१८५	सातबिसे तल्लो कुलो मर्मत योजना ६	गोटा			४०.००	०.००		०.००		०.००		४०.०० ३११५५
१८६	सिंग्रे कुलो मर्मत योजना १	गोटा			५०.००	०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११५५
१८७	सिमलमुम्नी भल व्यवस्थापन योजना १	गोटा			१५०.००	०.००		०.००		०.००		१५०.०० ३११५४
१८८	सोहबिसे कुलो मर्मत योजना ३	गोटा			१००.००	०.००		०.००		०.००		१००.०० ३११५५
१८९	सोहबिसे बाध मर्मत योजना ३	गोटा			५०.००	०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११५५
१९०	हर्नाखोरी माधिल्लो बाध मर्मत योजना १	गोटा			५०.००	०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११५४
१९१	हाट बजार व्यवस्थापन कार्यक्रम	संख्या			५०.००	०.००		०.००		०.००		५०.०० ३१११२

# ८०५५०५०३२०४ - पुरुखोला गाउपालेकावडा न.४

१९२	केराली खेलमैदान घेराबार योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.००	३११५९
१९३	कोहलटोल गोरेटी बाटो ढलान योजना	गोटा				१५०.००		०.००		५०.००		५०.००		५०.००	३११५१
१९४	घरझां राधुभज्ज्वाड मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	गोटा				२५०.००		०.००		०.००		१२५.००		१२५.००	३११५१
१९५	घोलीखरक लप्सिटारी मोटरबाटो निर्माण योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		०.००		१००.००	३११५१
१९६	चातु सडक मर्मत योजना	गोटा				३००.००		०.००		१००.००		०.००		२००.००	३११५१
१९७	चिर्तुड पर्यटकीय पूर्वाधार विकास योजना	गोटा				१५०.००		०.००		५०.००		५०.००		५०.००	३११५१
१९८	चिर्तुड भल व्यवस्थापन योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.००	३११५४
१९९	छेवकुन,श्रीकंघाट सिंचाई योजना	गोटा				२००.००		०.००		०.००		१००.००		१००.००	३११५५
२००	झरझरे खाने पानी टंकी निर्माण योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.००	३११५६
२०१	टोल विकास संस्था होडिङ्डबोर्ड निर्माण योजना	गोटा				७५.००		०.००		०.००		०.००		७५.००	३११५९
२०२	तल्लो लेमधेम सिँचाई योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.००	३११५५
२०३	देवीनगर अग्रिसो रोपण योजना	गोटा				२५.००		०.००		०.००		०.००		२५.००	३११२९
२०४	देवीनगर प्रतिक्षालय निर्माण योजना	गोटा				२००.००		०.००		०.००		१००.००		१००.००	३११५९
२०५	देवीनगर बजार ढलान योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		०.००		१००.००	३११५१
२०६	देवीनगर सार्बजनिक शौचालय निर्माण योजना	गोटा				१००.००		०.००		०.००		५०.००		५०.००	३११५९
२०७	धारादी मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	गोटा				८००.००		१००.००		१००.००		१००.००		१००.००	३११५१



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालापको परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत बजेट परिमाण	वार्षिक खर्च परिमाण	पहिलो बजेट परिमाण	दोस्रो बजेट परिमाण	तेस्रो बजेट परिमाण	चौथो बजेट परिमाण	आ.व. को लक्ष्य	कैफियत
२०८	नौलीकुन तामादी मोटरबाटो निर्माण योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३११५१
२०९	भानुमाता मन्दिर बाटो ढालान योजना	गोटा				३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१
२१०	भिमसेन प्रा.वि. फिल्ड निर्माण योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३११५१
२११	मुकुण्ड प्रा.बि.घेराबार योजना	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१
२१२	मझुवा मोटरबाटो निर्माण योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३११५१
२१३	माथिल्लो टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजना	गोटा				४००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५६
२१४	माथिल्लो लेमधेम मोटरबाटो तथा भल व्यवस्थापन योजना	गोटा				५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५४
२१५	मोहकाल मंगला मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	गोटा				६००.००	०.००	०.००	३००.००	३००.००	३००.००	३११५१
२१६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
२१७	विश्वकर्मा मन्दिर घेराबार योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
२१८	सामुदायिक भवन घेराबार योजना	संख्या				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
२१९	सार्वजनिक धारा निर्माण योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३११५६
२२०	सोमदिप उडडाँडा लिंदीगेहा मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना	गोटा				३५०.००	८७.५०	८७.५०	८७.५०	८७.५०	८७.५०	३११५१
८०५०५०३२०५ - पुर्वखोला गाउँपालिकावडा नं.५												
२२१	आफरडाँडा कर्मुघा मोटरबाटो ढालान तथा ग्याविन निर्माण योजना	गोटा				२५०.००	०.००	१२५.००	१२५.००	०.००	०.००	३११५१
२२२	कर्डाँडा सामुदायिक भवन घेराबार तथा शोचालय निर्माण	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३१११२
२२३	कालिका मन्दिर बाटो निर्माण	गोटा				१५०.००	०.००	७५.००	७५.००	०.००	०.००	३११५१
२२४	खाँडदेवी मन्दिर पुन निर्माण	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	७५.००	३११५१
२२५	चालु सडक मर्मत संभार	गोटा				५००.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	३११५१
२२६	टोलादी मोटरबाटो नयाँ ट्रायाक निर्माण योजना	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१
२२७	डडेटा शिखरडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	गोटा				४००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१
२२८	दलामीटोल किसान प्रा.वि.गोरटो बाटो मर्मत योजना	गोटा				१५०.००	०.००	७५.००	७५.००	०.००	०.००	३११५१
२२९	धापडाँडा सामुदायिक भवन तथा शोचालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३१११२
२३०	निशानडाँडा पिकनिक स्पोर्ट्स कम्पाउण्ड व्यवस्थापन	संख्या				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११५१



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत बजेट परिमाण	वार्षिक खर्च परिमाण	पहिलो बजेट परिमाण	दोस्रो बजेट परिमाण	तेस्रो बजेट परिमाण	चौथो बजेट परिमाण	कैफियत
२३१	पारी गाउँ कर्नडाँडा बालकलाब भवन निर्माण	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००		७५.०० ३१११२
२३२	बुढीलेक पोखरी निर्माण योजना	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००		७५.०० ३११५९
२३३	बार्जु खानेपानी योजना	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००		७५.०० ३११५६
२३४	भर्से गोरेटो बाटो मर्मत योजना	गोटा				२५०.००	०.००	०.००	१२५.००		१२५.०० ३११५१
२३५	भैसादी मोटरबाटो सुधार योजना	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००		७५.०० ३११५१
२३६	मोचाबारी सामूदायिक भवन तथा शैचालय निर्माण योजना	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००		१००.०० ३१११२
२३७	मौलाथर सामूदायिक भवन निर्माण योजना	गोटा				२००.००	०.००	१००.००	१००.००		०.०० ३१११२
२३८	योगीपोखरा निशानडाँडा बाटो ढालाई तथा ग्याविन व्यवस्थापन	गोटा				३००.००	०.००	१००.००	१००.००		१००.०० ३११५१
२३९	लामोभट्टी मालेखरक साताबिसे मोटरबाटो योजना	गोटा				२००.००	१००.००	१००.००	०.००		०.०० ३११५१
२४०	वडा भवनमा मोटरसाइकल पार्किङ निर्माण	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००		५०.०० ३११५१
२४१	स्याफत माथिल्लो थोक घोडेटो बाटो निर्माण योजना	गोटा				२५०.००	०.००	१२५.००	१२५.००		०.०० ३११५१
२४२	स्याफत सामूदायिक भवन निर्माण योजना	गोटा				२५०.००	१२५.००	१२५.००	०.००		०.०० ३१११२
२४३	सातानाई सिद्धबाबा मन्दिर निर्माण योजना	संख्या				१५०.००	०.००	०.००	७५.००		७५.०० ३११५१
२४४	सिड्धखरी पशुपत्की फार्म नयाँ ट्रूयाक निर्माण योजना	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००		५०.०० ३११५१
२४५	हटिया सामूदायिक भवन निर्माण योजना	गोटा				२००.००	०.००	१००.००	१००.००		०.०० ३१११२
२४६	होर्टिङ बोर्ड निर्माण	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००		५०.०० ३११५१
८०५५०५०३२०६ - पुर्वखोला गाउँपालिकावादा नं.६											
२४७	काम्तु बंगुर फर्म मर्मत तथा सुधार	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००		५०.०० ३११३१
२४८	खुमडाँडा खानेपानी निर्माण योजना	गोटा				२००.००	०.००	१००.००	१००.००		०.०० ३११५६
२४९	चेमोड भोट बाटो स्तरोन्त्री	गोटा				२५०.००	०.००	१२५.००	१२५.००		०.०० ३११५१
२५०	चुलीडाँडा कुषि फर्म पूर्वाधार निर्माण	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००		५०.०० ३११३१
२५१	चालु सडक मर्मत योजना	गोटा				१००.००	२२५.००	२२५.००	२२५.००		२२५.०० ३११५१
२५२	झेमराड खेलमैदान निर्माण तथा खा.पा. व्यवस्थापन योजना	गोटा				२५०.००	०.००	०.००	१२५.००		१२५.०० ३११५६
२५३	तल्लो खोरेडी पडेलीखरक आमा समूह भवन निर्माण योजना	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००		७५.०० ३१११२
२५४	तल्लो लाँकुरी मोटर बाटो स्तरोन्त्री	गोटा				५००.००	०.००	०.००	२५०.००		२५०.०० ३११५१
२५५	थपना भाड्ज्याड गोरेटो बाटो निर्माण योजना	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००		१००.०० ३११५१



पुर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,९९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत बजेट परिमाण	वार्षिक खर्च परिमाण	पहिलो बजेट परिमाण	दोस्रो बजेट परिमाण	तेस्रो बजेट परिमाण	चौथो बजेट परिमाण	कैफियत
२५६	देखि कृषि फर्म मर्मत तथा सुधार	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११३१
२५७	पनेर्दा सामुदायिक भवन निर्माण योजना	गोटा				४००.००	०.००	०.००	२००.००	२००.००	३१११२
२५८	पूर्णिमा कृषि फर्म सुधार योजना	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११३१
२५९	भाडज्याडयोक खोरेडी खानेपानी मर्मत योजना	गोटा				२५०.००	०.००	१२५.००	१२५.००	०.००	३११५६
२६०	माथिल्लो लाँकुरी टोल बाटो विस्तार	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५१
२६१	माथिल्लो सालवास मोटर बाटो स्तरोन्नती	गोटा				२००.००	०.००	०.००	१००.००	१००.००	३११५१
२६२	लम्पाल खेल मैदान निर्माण योजना	गोटा				१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११५१
२६३	लांघाली बंगुर फर्म मर्मत तथा सुधार	गोटा				७५.००	०.००	०.००	०.००	७५.००	३११३१
२६४	लाफा बंगुर फर्म मर्मत तथा सुधार योजना	गोटा				७५.००	०.००	०.००	०.००	७५.००	३११३१
२६५	वडा कार्यालय मर्मत योजना	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	३११११
२६६	वराहदेवी खानेपानी घेरावार योजना	गोटा				१५०.००	०.००	०.००	७५.००	७५.००	३११५६
२६७	वारधरे कृषि तथा पशुपन्ची फर्म	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३११३१
२६८	वालकल्पाण प्रा.वि. मर्मत तथा भौतिक व्यवस्थापन	गोटा				१००.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	३१११२
२६९	सटाक डाँडा देखि गल्थ गोरेटो बाटो सुधार	गोटा				१००.००	०.००	०.००	५०.००	५०.००	३११५१
२७०	स्वास्थ्यचौकी फर्मिसिड	गोटा				५०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	३१११२
८०५५०५०३०२ - पुर्वखोला गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
२७१	गाउँपर विलानिक यातायात खर्च ( निरन्तरता ) तथा खोप विलानिकलाई सामाग्री खरीद	गोटा				१५०.००	०.००	५०.००	५०.००	५०.००	३११२२
२७२	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाको नयां तथा पुरानोको लागि आबश्यक ल्याबको लागि थप सामाग्री खरिद (ओलम्पस माइक्रोसकोप) सहित	संख्या				३००.००	०.००	१००.००	१००.००	१००.००	३११२२
२७३	बर्थिंग सेन्टरको लागि अत्याबश्यक सामाग्री खरिद लागायत अन्य सामाग्री (BABY WARMER सहित) ( निरन्तरता )	संख्या				४००.००	०.००	०.००	२००.००	२००.००	३११२२
८०५५०५०३५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्सर्त अनुदान)											
२७४	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	संख्या				६००.००	०.००	०.००	०.००	६००.००	३११३१
२७५	आकस्मिक अवस्थामा औसति एवं ल्याब सामाग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म	संख्या				८७.००	०.००	०.००	०.००	८७.००	३११२२



पूर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्या

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपर्योगिता :

बजेट उपर्योगिता को नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७९,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियालयापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियालयापको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत खर्च परिमाण	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत		
					वार्षिक बजेट	परिमाण	वार्षिक बजेट	परिमाण	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	दोस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	तेस्रो त्रैमासिक बजेट	
	फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिष्ठण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्												
२७६	कृषि, पशुपन्ची तथा मस्त्य तथ्याकै अध्यावधिक कार्यक्रम	संख्या			१००.००		१००.००		०.००		०.००		०.०० ३११३१
२७७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	संख्या			२४९.००		२४९.००		०.००		०.००		०.०० ३११३१
२७८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यासाविद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	गोटा			८००.००		०.००		४००.००		४००.००		०.०० ३११५३
२७९	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५१०।१५ शेष्या आधारभूत अस्पतालको श्रिजित दायित्व भुक्तानी गर्ना।	गोटा			४,०००.००		१,०००.००		१,०००.००		१,०००.००		१,०००.०० ३११५९
२८०	भट्टीडाँडा झो.पु. पूर्वखोला ६, लम्टी खोला ट्रस, लाइखोला देवीनगर, बिर्ताकोल डाँडा, कलैली मन्दीरडाँडा झो.पु. पूर्वखोला गाउँपालिका	गोटा			४,०००.००		१,०००.००		१,०००.००		१,०००.००		१,०००.०० ३११५९
२८१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदूरिकरण (कम्प्यूटर, फर्मिचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	गोटा			२००.००		०.००		०.००		०.००		२००.०० ३१५११
८०५५०५०३५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)													
२८२	जल्पा स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	गोटा			८,०००.००		२,०००.००		२,०००.००		२,०००.००		२,०००.०० ३११५९
२८३	सिलुवा स्वास्थ्य चौकी निर्माण आयोजना	गोटा			८,०००.००		२,०००.००		२,०००.००		२,०००.००		२,०००.०० ३११५९
८०५५०५०३५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)													
२८४	रिडनेरह ढाक्रेबास दार्सिङ भव्याङ्ग सडक स्तरोन्नति(क्रमागत)	N/A			१०,०००.००		०.००		०.००		५,०००.००		५,०००.०० ३११५९
८०५५०५०३५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
२८५	अधिरो मुडेखर्क दलित भवन निर्माण वडा न.२ पूर्वखोला पाल्पा	संख्या			१,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,०००.०० ३१११२
२८६	धनुवास नौबिसे कुलो सिंचाइ वडा न.३ पूर्वखोला पाल्पा	संख्या			१,०००.००		०.००		५००.००		५००.००		०.०० ३११५५
२८७	प्रदेश कृषि/पशुपंक्षी विकास कार्यक्रम अनुगमन सम्बन्धी तथा सम्बन्धी	संख्या			१००.००		२५.००		२५.००		२५.००		२५.०० ३११३१
२८८	बाली कठानी तथा तथ्यांक अद्यावधिक	संख्या			५०.००		०.००		०.००		०.००		५०.०० ३११३१



पूर्वखोला गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

अनुसूची ७

आ.व. : २०८०/८१

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ४,७७,८५३.३८

चालु आ.व.मा विनियोजित :

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : ३,३०,८००.००

प्रदेश सरकार : २२,१९०.००

अन्तर स्थानीय तह : १,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	आयोजनाको आ.व.सम्मको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत बजेट	आ.व. को लक्ष्य						कैफियत	
						वार्षिक	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	परिमाण	बजेट	
२८९	रातो पहाड कुरो सिंचाई योजना वडा न. ५ पूर्वखोला पाल्पा	संख्या			१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०००.००	३११५५		
२९०	साकिने जात्पादेवी रम्मादेवी मन्दिर संरक्षण तथा सम्बद्धन कार्यक्रम वडा न. २ जल्पा पूर्वखोला पाल्पा	संख्या			१,०००.००	१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१११२		
२९१	सामुदायिक भवन निर्माण वडा न. ५ आफ्ररडाँडा पूर्वखोला पाल्पा	संख्या			१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०००.००	३१११२		
२९२	सालवास टोक्से मो.बा. निर्माण वडा न. ६ पूर्वखोला पाल्पा	संख्या			१,०००.००	१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३११५१		
८५५०५०३५२३ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)													
२९३	खल्लुक भन्ज्याड विर्ता बजार मो.बा. कालोपत्रे योजना	गोटा			८,०००.००	०.००	०.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	३११५१		
२९४	जल्पा लाबे मो.बा. स्तरोन्नति योजना	गोटा			६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,०००.००	३११५१		
२९५	विरकोट गेझा मो.बा. स्तरोन्नति योजना	गोटा			६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,०००.००	३११५१		